

ЗАПРЯНОВИ-03 ООД

Договор

Номер / Дата

4500329433 / 29.11.2019

Лице за контакт Специализиран отдел:

Отдел СБ

Лице за контакт Снабдяване:

Данни доставчик

Номер доставчик:

13/38

Номер оферта:

6771/Преговори от 19.07.2019г.

На основание на:

чл. 112, ал. 1 от ЗОП и Решение

№ 392-ЕР-18-СЕ-С-3/РЗ от 04.11.2019г.

Лице за контакт:

Общи данни

Условия на плащане:

в рамките на 30 дни

Адрес за получаване на фактура:

Дата на доставка / Дата на изпълнение:

20.03.2021

Обща стойност в BGN без ДДС

1.994.191,51

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
---------	----------	--------	-------------	----------	---------------	----------------------

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
00020				I. ДЕМ. ДЕЙНОСТИ, ВРЕМЕННО СТРОИТЕЛСТВО		
		1	Ед.действие		17.686,73	17.686,73
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		5.328	м2	1.Отс. и п.на р.нат.изв.на отп.вкл.деп.	1,62	8.631,36
0000000020		394	м	2.Д-ж на м-ст огр. п. от същ. огр.	5,97	2.352,18
0000000030		500	м2	3.Д-ж, н. и изв. на същ. наст., вкл. д.	5,56	2.780,00
0000000040		450	м	4.ДМ и посл. д-ж на вр. стр. огр.	7,35	3.307,50
0000000050		1	БР	5.ДМ и посл. д-ж на инф. табела	333,83	333,83
0000000060		1	к-т	6.ДМ и посл. д-ж на п. зн. за ВОД	281,86	281,86
00030				II. КОНСТРУКЦИИ - СГРАДА		
		1	Ед.действие		374.006,49	374.006,49
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		68.416	кг	7.Заготовка, ДМ арм., Ф6-№50 от AI-AIII	1,76	120.412,16
0000000020		7.794,420	кг	8.ДМ зав. мрежи Q335 за арм. на БН	1,76	13.718,18
0000000030		32	кг	9.Заготовка, ДМ на анк.гр. за рекл.пилон	5,28	168,96
0000000040		4.068	м3	10.М.изк. в ЗП с багер, вкл.укр. на изк.	4,31	17.533,08
0000000050		1.450	м3	11.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	2,98	4.321,00
0000000060		2.618	м3	12.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП на площ.	2,98	7.801,64
0000000070		2.618	м3	13.Р.,нат. и дов. на ЗП от депо на 100м	2,98	7.801,64
0000000080		2.618	м3	14.Напр.обр.насип на изк.,упл.ЗП до 97%	2,73	7.147,14
0000000090		264,800	м3	15.ДП на обр. нас. от бал. фр-я 0-40мм	24,91	6.596,17
0000000100		36,340	м3	16.ДП на обр. нас. от бал. фр-я 0-4мм	27,64	1.004,44
0000000110		301,140	м3	17.Мех. упл. на бал. на 2 пл.,с ваяк	2,17	653,47
0000000120		89,140	м2	18.ДМ на кофр.вкл.дек. на ЛБ ф. и рандб.	21,88	1.950,38
0000000130		26,390	м2	19.ДМ на кофр.вкл.дек. на стб.един.фунд.	21,88	577,41
0000000140		636,820	м2	20.ДМ на кофр.вкл.дек. на стб.ранд.ф.гр.	21,88	13.933,62
0000000150		446,390	м2	21.ДМ на кофр.вкл.дек. на стб. колони	22,50	10.043,78
0000000160				22.ДМ на кофр. вкл. дек. на стб. улеи		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		103,670	м2		22,50	2.332,58
0000000170		27,240	м2	23.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.стени<15см	25,27	688,35
0000000180		356,120	м2	24.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.стени>15см	25,27	8.999,15
0000000190		272,200	м2	25.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.пл.<15см	25,27	6.878,49
0000000200		766,920	м2	26.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.пл.>15см	25,27	19.380,07
0000000210		654,210	м2	27.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.гр. при пл.	25,27	16.531,89
0000000220		82,870	м2	28.ДМ на кофр.вкл.дек.на сам.стб.гр.	25,27	2.094,12
0000000230		17,600	м2	29.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.стълбища	28,64	504,06
0000000240		81,210	м2	30.ДМ на кофр.вкл.дек.на стб.бордове	25,27	2.052,18
0000000250		41,080	м3	31.ДП бетон клас В12,5, подложен	99,49	4.087,05
0000000260		21,160	м3	32.ДП бетон клас В25, стб.фундаменти	120,70	2.554,01
0000000270		162,430	м3	33.ДП бетон клас якост В25, стб.рандб.	120,70	19.605,30
0000000280		33,300	м3	34.ДП бетон клас В25, стб.колони	120,70	4.019,31
0000000290		46,570	м3	35.ДП бетон клас якост В25, стб.стени	120,70	5.621,00
0000000300		281,690	м3	36.ДП бетон клас В25, стб.пл.и греди	120,70	33.999,98
0000000310		9,100	м3	37.ДП бетон клас В25 самост., стб. Греди	120,70	1.098,37
0000000320		2,580	м3	38.ДП бетон клас В25, стб.стълб. и площ.	120,70	311,41
0000000330		21,650	м3	39.ДП бетон клас якост В25, стб.бордове	120,70	2.613,16
0000000340		149,650	м3	40.ДП бетон клас В25 в арм. БН,15см	120,70	18.062,76
0000000350		1,900	м3	41.ДП на бетон клас В25, англ.двор	120,70	229,33
0000000360		17,500	м3	42.ДП на бетон клас В25, стб. улеи	120,70	2.112,25
0000000370		165	кг	43.Заг. ДМ мет. рев. стълба, RAL7039	14,77	2.437,05
0000000380		180	кг	44.Заг. ДМ мет. констр. за рекл. пилон	5,41	973,80
0000000390		240	кг	45.Заг. ДМ мет. стъпала на стб. борд	6,64	1.593,60
0000000400		1	БР	46.Заг. ДМ на стоманен капак англ. двор	554,40	554,40
0000000410		98	кг	47.Заг. ДМ на укр.к-я, Втр.7	5,41	530,18
0000000420		1	БР	48.Заг ДМ на стоманен противоуд. борд	479,57	479,57

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
00040				III. КОНСТРУКЦИИ - ОГРАДА		
		1	Ед.дейност		44.521,57	44.521,57
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		468	м3	49.Направа на транш. изкоп в ЗП	4,31	2.017,08
0000000020		139,750	м3	50.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	2,98	416,46
0000000030		328,250	м3	51.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП на площ.	2,98	978,19
0000000040		328,250	м3	52.Р.,нат. и дов. на ЗП от депо на 100м	2,98	978,19
0000000050		328,250	м3	53.Напр.обр.насип на изк.,упл.ЗП до 97%	2,73	896,12
0000000060		877,500	м2	54.ДМ кофр., вкл.дек.на стб.основа огр.	21,88	19.199,70
0000000070		1.800	кг	55.Заготовка, ДМ арм., Ф6-№50 от AI-AIII	1,76	3.168,00
0000000080		139,750	м3	56.ДП бетон клас В25, стб.ограда	120,70	16.867,83
00050				IV.АС РАБОТИ - СГРАДА		
		1	Ед.дейност		678.279,55	678.279,55

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		69,680	м3	57.ДП бетон В12,5, подл. при хидроиз.	99,49	6.932,46
0000000020		1.669	м2	58.ДМ хидроиз. по основи "Venus FC 3 mm"	32,02	53.441,38
0000000030		1.669	м2	59.ДП на хидр.мембр. в основи	3,47	5.791,43
0000000040		866,080	м2	60.ДП ПЕ фолио под настилки	1,78	1.541,62
0000000050		866,080	м2	61.ДП на редена топлоиз. под бет.наст.	23,82	20.630,03
0000000060		469,920	м2	62.ДМ на топлоиз. основи, до кота -0,08м	19,73	9.271,52
0000000070		229	м2	63.Шлайфане БН, ДП DUROFLOOR-BI	27,14	6.215,06
0000000080		230,500	м	64.Прорязване на прив. фуги в шл.БН	8,83	2.035,32
0000000090		118,630	м3	65.ДН зидария 25см с кер.блокчета	169,06	20.055,59
0000000100		212,060	м2	66.ДН зидария 12см с кер.блокчета	41,26	8.749,60
0000000110		11,350	м2	67.ДН зидария 8см с кер.блокчета	42,35	480,67
0000000120		2,160	м	68.ДМ щурцове над зид 25см, "POROTHERM"	19,21	41,49
0000000130		3,660	м	69.ДМ щурцове над зид 12см, "POROTHERM"	17,03	62,33
0000000140				70.ДП на шприц по бет.повърхн. с ЦПР 1:2		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		810,510	м2		9,21	7.464,80
0000000150		142,990	м2	71.ДМ на топл-я EPS 6см по вътр.стени	41,45	5.926,94
0000000160		1.576,310	м2	72.ДП на вътр.вар. маз. по ст.,кол.,тав.	14,19	22.367,84
0000000170		160,140	м2	73.ДП вътр.вар. маз.по стб.гр.от кас.тав	14,19	2.272,39
0000000180		833,880	м2	74.ДП гипс.шпакл. в/у ВРЦ маз-ка	7,72	6.437,55
0000000190		129,080	м	75.ДМ на облиц. ив. от газобетон	10,13	1.307,58
0000000200		59,700	м	76.ДП на ивици от високояк. цим.р-р	11,42	681,77
0000000210		140,680	м	77.Обръщане /ДМ/ отвори с ГК	9,84	1.384,29
0000000220		34,940	м	78.Обръщане /ДМ/ отвори с ВРЦ маз-ка	11,15	389,58
0000000230		236,910	м2	79.ДМ стена ГК, Тип А, 2x12,5 mm	47,06	11.148,98
0000000240		113,890	м2	80.ДМ стена ГК, Тип А и Тип Н, 2x12,5 mm	50,34	5.733,22
0000000250		45,380	м2	81.ДМ стена ГК, Тип Н, 2x12,5 mm	52,00	2.359,76
0000000260		23,900	м2	82.ДМ стена ГК, Тип GM- FH1-R, 2x12,5 mm	83,51	1.995,89
0000000270		35,740	м2	83.ДМ предст.обш.ГК, тип Н	25,63	916,02
0000000280		70	м2	84.ДМ предст.обш.ГК, тип А	24,18	1.692,60
0000000290		23	м2	85.ДМ предст.обш. ГК на лепене, тип А	14,20	326,60
0000000300		14,460	м	86.ДМ ъглов куфар.ГК, тип Н	44,99	650,56
0000000310		22,710	м	87.ДМ куфар.ГК, челно разп., тип Н	44,99	1.021,72
0000000320		482,230	м2	88.ДП шпакл. по ГК стени, посл. шлайф.	7,72	3.722,82
0000000330		435,350	м2	89.ДП латекс по стени и тавани, бял цвят	8,48	3.691,77
0000000340		1.780,970	м2	90.ДП лат. по ст. и т. вл.пом. бял цвят	8,48	15.102,63
0000000350		10	м2	91.ДП лат. по ст. и тавани, цветно	8,48	84,80
0000000360		196,220	м2	92.ДП маз. хидроиз-я по подове	32,72	6.420,32
0000000370		281,510	м2	93.ДМ гранитогр.облиц.Studio Rettificato	57,03	16.054,52
0000000380		44,840	м	94.ДМ алум.профил по ръбове на облицовка	18,76	841,20
0000000390		389,550	м2	95.ДП на арм.цим.замазка с дебелина 6см	16,37	6.376,93
0000000400		529,690	м2	96.ДП на арм.цим.замазка с деб. 6-7,5см	16,37	8.671,03
0000000410		9	м2	97.ДМ на арм.цим.замазка по стъпала	16,37	147,33



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000420		355,550	м2	98.ДМ на гр.наст.под, Studio Rettificato	57,47	20.433,46
0000000430		34	м2	99.ДМ на гр.наст.под, Сол и пипер	41,87	1.423,58
0000000440		14	м2	100.ДМ на гр.наст.Studio Rettificato,ст.	63,90	894,60
0000000450		146,420	м	101.ДМ на перв.гран.Studio, вкл.ъгл.пр.	9,04	1.323,64
0000000460		21,950	м	102.ДМ на перв.гр. Сол-пип., вкл.ъгл.пр.	7,00	153,65
0000000470		33	м2	104.ДМ на винилна наст. IQ Toro SC	61,18	2.018,94
0000000480		244,210	м	105.ДМ на подови первази за PVC наст.	14,57	3.558,14
0000000490		13,860	м	106.ДМ алуминиева прех. лайсна	10,49	145,39
0000000500		1	БР	107.ДМ вх.изтривалка Top Clean Trend	2.999,70	2.999,70
0000000510		640	м2	108.ДМ растерен окачен таван, тип "AMF"	38,90	24.896,00
0000000520		15,870	м2	109.ДМ на окачен таван ГК,тип GM- FH1-R	38,90	617,34
0000000530		7,700	м	110.ДМ инт. парапет INOX	441,28	3.397,86
0000000540		6,200	м	111.ДМ ръкохватка при стълбище	31,68	196,42
0000000550		61,080	м	112.ДМ вътр. PVC п. дъска, Alukonigstahl	39,71	2.425,49
0000000560		6,510	м2	113.ДМ на зидария 12 см, покрив	41,26	268,60
0000000570		120,170	м2	114.ДМ на топл-я XPS, 10см, по бордове	43,64	5.244,22
0000000580		7,910	м2	115.ДМ на топл-я XPS, 20см, по бордове	48,44	383,16
0000000590		59,700	м2	116.ДМ на топл-я XPS, 4см, под шапка бор	40,05	2.390,99
0000000600		970,170	м2	117.ДП PVC пароизолация по покрив	3,08	2.988,12
0000000610		953,370	м2	118.ДМ редена топл-я XPS 12см по покрив	22,42	21.374,56
0000000620		16,800	м2	119.ДМ редена топл-я MB 12см по покрив	24,30	408,24
0000000630		970,170	м2	120.ДП PE фолио по покрив	1,78	1.726,90
0000000640		116,880	м3	121.ДП лек бетон със средна деб. 12,5см	99,49	11.628,39
0000000650		196,560	м	122.ДМ холкери с цим. р-р M50, раз-р 5/5	6,59	1.295,33
0000000660		960	м2	123.ДМ хориз.хидр-я Sarnafil TS 77-15	22,45	21.552,00
0000000670		158,890	м2	124.ДМ верт.хидр-я Sarnafil TG 66-15	2.244,94	3.566,99
0000000680		162	м	125.ДМ шапки борд, 56см, алум.ламарина	56,82	9.204,84

Единичната цена се отнася за доставка и монтаж на 100м2 вертикална еднопластова хидроизолация

Съставен от: []

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000690		5	м	126.ДМ шапки борд, 88см, алум.ламарина	57,91	289,55
0000000700		172	м	127.Обраб. /ДП/ битумна лента, при фуги	6,44	1.107,68
0000000710		39	БР	128.ДМ на отдушници покрив, Ф110	34,75	1.355,25
0000000720		773,760	м2	129.ДМ, посл. демонтаж фас.тр.скеле	4,92	3.806,90
0000000730		23,500	м2	130.ДП на фас. цок.м-ка до кота -0,08м	25,07	589,15
0000000740		89,180	м2	131. ДМ на ТИС от EPS, по фас., деб. 4см	40,18	3.583,25
0000000750		455,430	м2	132. ДМ на ТИС от EPS, по фас., деб.10см	46,29	21.081,85
0000000760		10,930	м2	133. ДМ на ТИС от МВ, по фас., деб. 4см	25,43	277,95
0000000770		78,230	м2	134. ДМ на ТИС от МВ, по фас., деб. 10см	34,65	2.710,67
0000000780		15,860	м2	135.ДМ на ТИС от МВ, по ерк., деб. 12см	36,69	581,90
0000000790		203,280	м	136.ДМ на топл-я по отвори, XPS 4см	10,71	2.177,13
0000000800		59,700	м	137.ДМ на външна алум. подпр. дъска 18см	39,71	2.370,69
0000000810		0,870	м2	138.ДМ на фас.алум. проз. 128/68, П1	1.605,48	1.396,77
0000000820		30,150	м2	139.ДМ на фас.алум. проз. 402/150,П2	433,72	13.076,66
0000000830		9,630	м2	140.ДМ на фас.алум. проз. 642/150,П3	403,23	3.883,10
0000000840		18,450	м2	141.ДМ на фас.алум. проз. 410/150,П4	470,53	8.681,28
0000000850		9,750	м2	142.ДМ на фас.алум. проз. 650/150,П5	444,18	4.330,76
0000000860		9,480	м2	143.ДМ на фас.алум. проз. 632/150,П6	452,23	4.287,14
0000000870		2,280	м2	144.ДМ на фас.алум. проз. 128/68, П7	954,26	2.175,71
0000000880		2,790	м2	145.ДМ на фас.алум. проз. 410/68, П8	636,27	1.775,19
0000000890		4	БР	146.ДМ на врати В1Л и В1Д, тип Ендуро	1.663,89	6.655,56
0000000900		1	БР	147.ДМ на врати В1'Л, тип Ендуро	962,88	962,88
0000000910		5	БР	148.ДМ на врати В2Л и В2Д, тип Ендуро	1.031,48	5.157,40
0000000920		1	БР	149.ДМ на врати В2'Л, тип Ендуро	1.031,48	1.031,48
0000000930		2	БР	150.ДМ на вр. ВЗД, мод.Prestige,EI90,АРП	1.663,89	3.327,78
0000000940		1	БР	151.ДМ на врати В4, мод. Prestige, АРП	2.950,20	2.950,20
0000000950		3	БР	152.ДМ на врати В5, мод. Prestige, АРП	1.258,19	3.774,57
0000000960				153.ДМ на врати В5, мод. Prestige, АРП		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		1	БР		1.520,64	1.520,64
0000000970				154.ДМ на врати В6Л, мод. Prestige, АРП		
		1	БР		1.921,39	1.921,39
0000000980				155.ДМ на вр. В7Л, мод.Prestige,EI90,АРП		
		1	БР		1.722,11	1.722,11
0000000990				156.ДМ на врати В8Л, мод. Prestige, АРП		
		1	БР		3.609,54	3.609,54
0000001000				157.ДМ на секц. вр. В9, мод. Thermo 60		
		1	БР		3.631,32	3.631,32
0000001010				158. ДМ на врата В10, огр.мрежа,Йота ООД		
		1	БР		386,10	386,10
0000001020				159.ДМ на врати В11Л, мод. Prestige, АРП		
		1	БР		1.311,75	1.311,75
0000001030				160.ДМ на Ст.1.1. с вгр.вр.,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		862,73	862,73
0000001040				161.ДМ на Ст.1.2.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		397,34	397,34
0000001050				162.ДМ на Ст.1.3.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		336,90	336,90
0000001060				163.ДМ на Ст.1.4. с вгр. 2 вр.,ЕЛТЕТЕ		
		1	БР		1.114,84	1.114,84
0000001070				164.ДМ на Ст.1.5.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		352,14	352,14
0000001080				165.ДМ на Ст.1.6.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		564,50	564,50
0000001090				166.ДМ на Пр.1.1.от HPL,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		2	БР		221,27	442,54
0000001100				167.ДМ на Ст.2.1.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		397,88	397,88
0000001110				168.ДМ на Ст.2.2. с вгр. 3 вр.,ЕЛТЕТЕ		
		1	БР		1.715,18	1.715,18
0000001120				169.ДМ на Ст.2.3.,без врата,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		398,10	398,10
0000001130				170.ДМ на Ст.2.4. с вгр.врата,ЕЛТЕТЕ		
		1	БР		892,49	892,49
0000001140				171.ДМ на Пр.2.1.от HPL,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		352,04	352,04
0000001150				172.ДМ на Пр.2.2.от HPL,ЕЛТЕТЕ Б-Я		
		1	БР		221,36	221,36
0000001160				173.ДМ на Втр.1 и Втр.2,сист. ALEXA AT50		
	14,800	м2			486,09	7.194,13
0000001170				174.ДМ на Втр.3, сист. ALEXA AT50, с КД		
	5,500	м2			486,09	2.673,50
0000001180				175.ДМ на Втр.4, система ALEXA AT50		
	10,260	м2			486,09	4.987,28
0000001190				176.ДМ на Втр.5, система ALEXA AT50		
	10,110	м2			486,09	4.914,37
0000001200				177.ДМ на Втр.6, система ALEXA AT50		
	11,250	м2			486,09	5.468,51
0000001210				178.ДМ на Втр.7, модел ST FlexGreen		
	19,050	м2			784,67	14.947,96
0000001220				179.ДМ на Втр.8,модел ST FlexGreen, с КД		
	13,590	м2			784,67	10.663,67
0000001230				180.ДМ на секторна преграда, VINCO		
		1	БР		8.684,28	8.684,28

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000001240		30,150	м2	181.ДМ на алум.щори за проз. П2, Warema	658,65	19.858,30
0000001250		9,630	м2	182.ДМ на алум.щори за проз. П3, Warema	187,54	1.806,01
0000001260		18,450	м2	183.ДМ на алум.щори за проз. П4, Warema	246,12	4.540,91
0000001270		9,750	м2	184.ДМ на алум.щори за проз. П5, Warema	149,17	1.454,41
0000001280		9,480	м2	185.ДМ на алум.щори за проз. П6, Warema	127,27	1.206,52
0000001290		9	БР	186.ДМ на алум.рев.врат., 20/30	104,50	940,50
0000001300		1	БР	187.ДМ на подвижен държач за инв.	119,30	119,30
0000001310		1	БР	188.ДМ на неподвижен държач за инв.	119,30	119,30
0000001320		4	БР	189.ДМ на душ кабина, Dorma модел S1000	1.473,12	5.892,48
0000001330		1	БР	190.ДМ на душ кабина, Dorma модел S1000	789,03	789,03
0000001340		8	БР	191.ДМ крист.огледало, размер 50/65см	35,64	285,12
0000001350		9	БР	192.ДМ безк. доз-р за сапун,Hagleitner	264,83	2.383,47
0000001360		6	БР	193.ДМ безк. доз-р за кърпи,Hagleitner	475,00	2.850,00
0000001370		6	БР	194.ДМ на кош за отпадъци, Hagleitner	354,12	2.124,72
0000001380		8	БР	195.ДМ на кош с педал, Hagleitner	64,94	519,52
0000001390		8	БР	196.ДМ на доз-р покрив.,Hagleitner	147,51	1.180,08
0000001400		8	БР	197.ДМ на доз-р харт-я, Hagleitner	149,69	1.197,52
0000001410		8	БР	198.ДМ стойка за WC, Hagleitner	16,14	129,12
0000001420		1	БР	199.ДМ на электр. екран Elitescreens	1.226,02	1.226,02
0000001430		1	БР	200.ДМ на електрическа стойка за екран	165,33	165,33
0000001440		2	БР	201.ДМ на прахов пожарог., 6кг	59,33	118,66
0000001450		2	БР	202.ДМ на пожарогасител, въгл.диокс.,5кг	119,88	239,76
0000001460		2	БР	203.ДБР на пожарогасител, вода, 9л	63,36	126,72
0000001470		497	м2	103.ДМ на линол. Gerflor DLW Color. LPX	54,26	26.967,22
00060		1	Ед.дейност	V.АРХ.-СТР. РАБОТИ - ОГРАДА	11.665,99	11.665,99

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010 204.ДМ на ажурна поцинк. огр., 1,69/2,50

Със съгласието на клиента

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		326	м		12,67	4.130,42
0000000020		70	м	205.ДМ на ажурна поцинк. огр., 2,00/2,50	8,32	582,40
0000000030		1	БР	206.ДМ на портална врата 5600/2200мм	2.062,17	2.062,17
0000000040		2	БР	207.ДМ на конзолна врата 4500/2200мм	2.445,50	4.891,00
00070		1	Ед.дейност	VI.ВОДОПР.ОТКЛ.С ВШ, КАНАЛ.ОТКЛ.	6.758,51	6.758,51
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		49,440	м3	208.Напр на изк., 0.60-1.20м, неукр.	4,31	213,09
0000000020		64,960	м3	209.Напр на изк., 0.60-1.20м, укр.	4,31	279,98
0000000030		4,020	м3	210.Напр на изк.на яма с дълб.до 2м	4,31	17,33
0000000040		98,230	м3	211.Напр.обр.нас. изк. със з.п.,вкл.упл.	2,73	268,17
0000000050		20,180	м3	212.Нат. изв., вкл. разт. на 3П, депон.	2,98	60,14
0000000060		0,720	м3	213.ДП на реч.бал. под ВШ, вкл.упл.	24,91	17,94
0000000070		9,480	м2	214.ДП на бит. емулсия Sika Igasol -101	8,66	82,10
0000000080		9,480	м2	215.ДП на хидр.мембр. по стени на ВШ	110,18	1.044,51
0000000090		12,500	м	216.ДМНЖ тръбопровод ЕФ150, нат.изв.деп.	15,43	192,88
0000000100		8,800	м	217.ДМ на тръби PEHD ф63/3,8 PN10	10,47	92,14
0000000110		12,500	м	218.ДМ на тръби PEHD ф160, PN10	39,90	498,75
0000000120		12,200	м	219.ДМ на тръби PVC ф160, SN8	25,58	312,08
0000000130		10	м	220.ДМ на тръби PVC ф110, SN8	14,56	145,60
0000000140		2,010	м3	221.ДП на бетон В12,5 за ст.и дъно на ВШ	99,49	199,97
0000000150		16,800	м2	222.ДМ на кофраж, вкл. декофриране на ВШ	23,37	392,62
0000000160		1	БР	223.ДМ на двук. капак 2х120/70 от риф.л.	362,41	362,41
0000000170		5	БР	224.ДМ на метални стъпала N16, шахта	17,84	89,20
0000000180		14	кг	225.ДМ на метален профил L 40.40.4мм	4,51	63,14
0000000190		18	кг	226.ДМ на метален профил L 50.50.5мм	4,51	81,18
0000000200		0,130	м3	227.ДП на дренажен насип от баластра	32,08	4,17
0000000210		2	м	228.ДМ на на PVC тръба ф50	7,78	15,56



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000220		1	БР	229.ДМ на СК без изпразнител 2"	47,16	47,16
0000000230		1	БР	230.ДМ на комбиниран водомер 2"/11/4"	1.506,05	1.506,05
0000000240		1	БР	231.ДМ на филтър с утайник 2"	55,79	55,79
0000000250		1	БР	232.ДМ на възвратна клапа 2"	52,21	52,21
0000000260		1	м	233.ДМ на СК с изпразнител 2"	50,66	50,66
0000000270		17,880	м3	234.ДП на пясък под и около тръби	31,63	565,54
0000000280		21,300	м	235.Изпитване и дезинф-я на водопровод	2,26	48,14

00080

VII.СГРАДЕН ВОДОПРОВОД	1	Ед.дейност	18.777,09	18.777,09
------------------------	---	------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		60	м	236.ДМ поцинковани тръби ф2"	33,40	2.004,00
0000000020		21,900	м	237.ДМ на полипр. тръби ф32, PN10	11,16	244,40
0000000030		23,200	м	238.ДМ на полипр. тръби ф32, PN20	13,21	306,47
0000000040		1,250	м	239.ДМ на полипр. тръби ф25, PN10	9,46	11,83
0000000050		27,150	м	240.ДМ на полипр. тръби ф25, PN20	10,38	281,82
0000000060		72,550	м	241.ДМ на полипр. тръби ф20, PN10	7,76	562,99
0000000070		66,600	м	242.ДМ на полипр. тръби ф20, PN20	8,47	564,10
0000000080		1	БР	243.ДМ на СК, обикн., без изпразн. ф3/4"	17,09	17,09
0000000090		1	БР	244.ДМ на СК, обикн., без изпразн. ф1"	19,26	19,26
0000000100		1	БР	245.ДМ на СК, обикн., без изпразн. ф2"	47,16	47,16
0000000110		1	БР	246.ДМ на СК, обикн., с изпразнител ф3/4"	18,99	18,99
0000000120		1	БР	247.ДМ на СК, обикн., с изпразнител ф1"	21,05	21,05
0000000130		1	БР	248.ДМ на СК, шибърен, без изпразн.ф3/4"	17,09	17,09
0000000140		3	БР	249.ДМ на СК, шибърен, с изпразн. ф3/4"	17,09	51,27
0000000150		1	БР	250.ДМ на СК, шибърен, без изпразн ф1"	19,26	19,26
0000000160		1	БР	251.ДМ на СК, шибърен, с изпразнител ф1"	19,26	19,26
0000000170		3	БР	252.ДМ канелка,чешмяна с удълж. ф1/2"	8,27	24,81
0000000180				253.ДМ седящ смесител Grohe Euroeco Cosm		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		9	БР		892,75	8.034,75
0000000190		1	БР	254.ДМ седящ смес.VidimaPosh, № B0783AA	146,04	146,04
0000000200		1	БР	255.ДМ стenen смес.VidimaSirius №B3515AA	106,33	106,33
0000000210		5	БР	256.ДМ терм. смес. Grohe Grohtherm 1000	543,64	2.718,20
0000000220		4	БР	257.ДМ луксозна ПК 55/55/20, кран Ф2"	492,43	1.969,72
0000000230		1	БР	258.ДМ на възвратна клапа ф3/4"	13,44	13,44
0000000240		1	БР	259.ДМ на възвратна клапа ф1"	17,63	17,63
0000000250		139,150	м	260.ДП на топлоиз-я 9мм, за тръба Ф20	3,78	525,99
0000000260		1,250	м	261.ДП на топлоиз-я 9мм, за тръба Ф25	4,24	5,30
0000000270		21,900	м	262.ДП на топлоиз-я 9мм, за тръба Ф32	5,03	110,16
0000000280		27,150	м	263.ДП на топлоиз-я 15мм, за тръба Ф25	5,38	146,07
0000000290		23,200	м	264.ДП на топлоиз-я 15мм, за тръба Ф32	5,88	136,42
0000000300		272,650	м	265.Изпитване и дезинф-я на водопровод	2,26	616,19

00090

VIII.СГРАДНА КАНАЛИЗАЦИЯ	1 Ед.дейност	25.955,09	25.955,09
--------------------------	--------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	39,350	м	266.ДМ PVC тръби ф110	12,76	502,11
0000000020	23,550	м	267.ДМ PVC тръби ф110-дебелостенни	14,56	342,89
0000000030	27,060	м	268.ДМ PVC тръби ф160-дебелостенни	24,61	665,95
0000000040	21,650	м	269.ДМ PVC тръби ф50	7,78	168,44
0000000050	5	к-т	270.ДМ отводн. улей ACO Shower Drain E+	477,64	2.388,20
0000000060	18	БР	271.ДМ на точ.подов сифон ACOShowerPoint	130,12	2.342,16
0000000070	9	БР	272.ДМ тоал.мивка Grohe EuroCeramic 55см	213,46	1.921,14
0000000080	1	БР	273.ДМ санитарен умивалник 60см, Видима	124,50	124,50
0000000090	2	БР	274.ДМ система за изм. на ботуши, Bonner	873,88	1.747,76
0000000100	8	БР	275.ДМ скрита структура Grohe Rapid SL	421,42	3.371,36
0000000110	8	БР	276.ДМ конз. тоалетна чиния Solido Serel	269,73	2.157,84
0000000120	4	БР	277.ДМ скрита структ.за впр.GroheRapidSL	1.690,27	6.761,08

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000130				278.ДМ писоар, горно захр., Bau Ceramic		
		4	БР		289,89	1.159,56
0000000140				279.ДП на РШ 60х60х52см, алум. капак АСО		
		2	БР		951,37	1.902,74
0000000150				280.ДМ на вент. шапки за отдушн. Ф125		
		4	БР		37,40	149,60
0000000160				281.Изпитв. на верт. и хор. кан. до ф150		
		85	м		2,23	189,55
0000000170				282.Изпитв. на верт. и хор.кан. над ф150		
		27	м		2,23	60,21
00100				IX.ОТВОДНЯВАНЕ КЛИМАТИЦИ		
		1	Ед.дейност		843,93	843,93
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				283.ДМ на полипр. тръби ф25, PN10		
		51,900	м		8,47	439,59
0000000020				284.ДМ на полипр. тръби ф20		
		30,350	м		7,41	224,89
0000000030				285.ДМ на PVC тръби ф50		
		9,100	м		6,92	62,97
0000000040				286.ДМ на PVC тръби Ф110, дебелост.		
		8	м		14,56	116,48
00110				X.ДРЪНАЖНА СИСТЕМА ОКОЛО СГРАДА		
		1	Ед.дейност		1.361,75	1.361,75
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				287.ДМ на PVC тръби Ф110, дебелост.		
		46,100	м		17,94	827,03
0000000020				288.ДМ на подов сифон, с оттичане ф100		
		8	БР		66,84	534,72
00120				XI.ВАКУУМНО ОТВ. НА ПОКРИВА-ОСН.ТР.С-МА		
		1	Ед.дейност		16.439,23	16.439,23
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				289.ДМ на водоприемник DN70, Jet		
		4	БР		1.253,78	5.015,12
0000000020				290.ДМ на еластомерно упл., Jet		
		8	БР		18,55	148,40
0000000030				291.ДМ на тръба DN40 1A, L=250,сист.GM-X		
		3	БР		16,16	48,48
0000000040				292.ДМ на тръба DN50 1A, L=250,сист.GM-X		
		3	БР		18,72	56,16
0000000050				293.ДМ на тръба DN70 1A, L=250,сист.GM-X		
		9	БР		24,03	216,27
0000000060				294.ДМ на тръба DN100 1A,L=250,сист.GM-X		
		6	БР		37,76	226,56
0000000070				295.ДМ на тръба DN200 1A,L=250,сист.GM-X		
		4	БР		116,33	465,32
0000000080				296.ДМ на тръба DN40 1A, L=500,сист.GM-X		

0000000000

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		3	БР		22,58	67,74
0000000090				297,ДМ на тръба DN50 1A, L=500,сист.GM-X		
		3	БР		26,67	80,01
0000000100				298,ДМ на тръба DN70 1A, L=500,сист.GM-X		
		2	БР		35,42	70,84
0000000110				299,ДМ на тръба DN100 1A,L=750,сист.GM-X		
		1	БР		77,90	77,90
0000000120				300,ДМ на тръба DN70 1A,L=1000,сист.GM-X		
		2	БР		58,76	117,52
0000000130				301,ДМ тръба DN100 1A, L=2500, сист.GM-X		
		2	БР		205,39	410,78
0000000140				302,ДМ тръба DN100 1A, L=2750, сист.GM-X		
		1	БР		220,01	220,01
0000000150				303,ДМ на тръба DN70 1A,L=3000,сист.GM-X		
		8	БР		147,73	1.181,84
0000000160				304,ДМ тръба DN100 1A,L=3000,сист.GM-X		
		3	БР		232,17	696,51
0000000170				305,ДМ на дъга 45° DN50, сист. GM-X		
		5	БР		16,92	84,60
0000000180				306,ДМ на дъга 45° DN70, сист. GM-X		
		13	БР		30,47	396,11
0000000190				307,ДМ на дъга 45° DN100, сист. GM-X		
		6	БР		56,95	341,70
0000000200				308,ДМ преход екстр. DN40/50, сист. GM-X		
		1	БР		25,94	25,94
0000000210				309,ДМ преход екстр. DN40/70, сист. GM-X		
		2	БР		53,37	106,74
0000000220				310,ДМ преход екстр. DN50/70, сист. GM-X		
		1	БР		43,74	43,74
0000000230				311,ДМ преход екстр. DN70/100, сист.GM-X		
		2	БР		66,22	132,44
0000000240				312,ДМ преход екстр. DN150/20, сист.GM-X		
		2	БР		145,72	291,44
0000000250				313,ДМ преход опт-я. DN70/40, сист. GM-X		
		3	БР		41,68	125,04
0000000260				314,ДМ преход опт-я. DN70/50, сист. GM-X		
		1	БР		42,82	42,82
0000000270				315,ДМ преход центр. DN100/150,сист.GM-X		
		2	БР		78,12	156,24
0000000280				316,ДМ разклонител 45°DN100/50,сист.GM-X		
		1	БР		78,58	78,58
0000000290				317,ДМ разклонител 45°DN100/70,сист.GM-X		
		1	БР		83,39	83,39
0000000300				318,ДМ на тръба с ревизия DN200		
		2	БР		244,71	489,42
0000000310				319,ДМ на пръстен еласт. DN40, сист.GM-X		
		9	БР		6,02	54,18
0000000320				320,ДМ на пръстен еласт. DN50, сист.GM-X		
		13	БР		6,57	85,41
0000000330				321,ДМ на пръстен еласт. DN70, сист.GM-X		
		41	БР		8,25	338,25
0000000340				322,ДМ на пръстен еласт. DN100,сист.GM-X		
		23	БР		9,74	224,02
0000000350				323,ДМ на пръстен еласт. DN150,сист.GM-X		
		2	БР		23,31	46,62

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000360		6	БР	324.ДМ на пръстен еласт. DN200,сист.GM-X	44,02	264,12
0000000370		6	БР	325.ДМ на осигур. скоба DN40, сист.GM-X	12,24	73,44
0000000380		9	БР	326.ДМ на осигур. скоба DN50, сист.GM-X	14,48	130,32
0000000390		25	БР	327.ДМ на осигур. скоба DN70, сист.GM-X	77,09	1.927,25
0000000400		11	БР	328.ДМ на осигур. скоба DN100, сист.GM-X	83,19	915,09
0000000410		2	БР	329.ДМ на ос.ск.за връзкаDN100,сист.GM-X	83,08	166,16
0000000420		2	БР	330.ДМ на осигур. скоба DN150, сист.GM-X	288,57	577,14
0000000430		1	БР	331.ДМ на пр-д НТ/КГ DN200/200,сист.GM-X	114,86	114,86
0000000440		1	БР	332.ДП на лубрикант за муфа	24,71	24,71
00130		1	Ед.дейност	XII.ВАК.ОТВ.НА ПОКР.-АВАРИЙНА ТРЪБ.СИСТ.	14.355,90	14.355,90

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		4	БР	333.ДМ на пръстен за авар.отв.,D323, Jet	119,61	478,44
0000000020		4	БР	334.ДМ на водоприемник DN70, Jet	1.253,78	5.015,12
0000000030		8	БР	335.ДМ на еластомерно упл.,модел Jet	18,55	148,40
0000000040		1	БР	336.ДМ на тръба DN40 1A, L=250,сист.GM-X	16,16	16,16
0000000050		16	БР	337.ДМ на тръба DN50 1A, L=250,сист.GM-X	18,72	299,52
0000000060		12	БР	338.ДМ на тръба DN80 1A, L=250,сист.GM-X	33,69	404,28
0000000070		1	БР	339.ДМ на тръба DN40 1A, L=500,сист.GM-X	22,58	22,58
0000000080		3	БР	340.ДМ на тръба DN50 1A, L=500,сист.GM-X	26,67	80,01
0000000090		1	БР	341.ДМ на тръба DN50 1A,L=1000,сист.GM-X	42,84	42,84
0000000100		2	БР	342.ДМ на тръба DN80 1A,L=1000,сист.GM-X	83,30	166,60
0000000110		2	БР	343.ДМ на тръба DN50 1A,L=1500,сист.GM-X	58,90	117,80
0000000120		4	БР	344.ДМ на тръба DN50 1A,L=2500,сист.GM-X	90,65	362,60
0000000130		2	БР	345.ДМ на тръба DN50 1A,L=3000,сист.GM-X	105,90	211,80
0000000140		2	БР	346.ДМ на тръба DN80 1A,L=3000,сист.GM-X	211,11	422,22
0000000150		20	БР	347.ДМ на дъга 45° DN50 1A, сист. GM-X	16,92	338,40
0000000160				348.ДМ на дъга 45° DN80 1A, сист. GM-X		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		16	БР		71,44	1.143,04
0000000170		1	БР	349.ДМ на преход ексц. DN40/50,сист.GM-X	25,94	25,94
0000000180		6	БР	350.ДМ на преход ексц. DN50/70,сист.GM-X	43,74	262,44
0000000190		6	БР	351.ДМ на преход ексц. DN70/80,сист.GM-X	61,31	367,86
0000000200		1	БР	352.ДМ на преход опт. DN70/40, сист.GM-X	41,68	41,68
0000000210		3	БР	353.ДМ на преход опт. DN70/50, сист.GM-X	42,82	128,46
0000000220		2	БР	354.ДМ на преход опт. DN80/50, сист.GM-X	49,78	99,56
0000000230		3	БР	355.ДМ на пръстен еласт. DN40, сист.GM-X	6,02	18,06
0000000240		54	БР	356.ДМ на пръстен еласт. DN50, сист.GM-X	6,57	354,78
0000000250		10	БР	357.ДМ на пръстен еласт. DN70, сист.GM-X	8,25	82,50
0000000260		34	БР	358.ДМ на пръстен еласт. DN80, сист.GM-X	12,28	417,52
0000000270		2	БР	359.ДМ на осигур. скоба DN40, сист.GM-X	12,24	24,48
0000000280		39	БР	360.ДМ на осигур. скоба DN50, сист.GM-X	14,48	564,72
0000000290		10	БР	361.ДМ на осигур. скоба DN70, сист.GM-X	77,09	770,90
0000000300		24	БР	362.ДМ на осигур. скоба DN80, сист.GM-X	79,27	1.902,48
0000000310		1	БР	363.ДП на лубрикант за муфа	24,71	24,71

00140

	XIII. ИНФИЛТРАЦИОННА СИСТЕМА	
1	Ед.дейност	50.421,95
		50.421,95

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		364.Направа на изкоп, дълб.до 2м в з.п	
	92,500	м3	4,31
			398,68
0000000020		365.Напр.обр.нас. на изк.със з.п., упл.	
	10	м3	2,73
			27,30
0000000030		366.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	
	82,500	м3	2,98
			245,85
0000000040		367.ДМ на основно тяло инф.система, АСО	
	246	БР	120,14
			29.554,44
0000000050		368.ДМ на страничен панел, инф.сист.,АСО	
	107	БР	54,81
			5.864,67
0000000060		369.ДМ на капачета 4 бр. за инф.сист.АСО	
	242	к-т	22,94
			5.551,48
0000000070		370.ДМ на ревиз. плоча 65x65x12,PE DN400	
	2	БР	113,13
			226,26
0000000080		371.ДП на геотекстил за инф.сист.,АСО	
	396	м2	5,40
			2.138,40
0000000090		372.ДМ на адаптор DN200 за инф.сист.,АСО	
	2	БР	88,06
			176,12

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000100		2	БР	373.ДМ на адаптор DN150 за инф.сист.,АСО	67,70	135,40
0000000110		6	БР	374.ДМ на свързващ елем.за инф.сист.,АСО	117,39	704,34
0000000120		2	БР	375.ДМ на полипр. кон-р за инф.сист.,АСО	120,99	241,98
0000000130		3	БР	376.ДМ на капак Ф400, за инф.сист.,АСО	398,55	1.195,65
0000000140		3	БР	377.ДМ утаечни шахти ф1000	1.320,46	3.961,38

00150

1	Ед.дейност	XIV. ДЪЖДОВНА КАНАЛИЗАЦИЯ	11.626,61	11.626,61
---	------------	---------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	213,100	м3	378.Напр на изкоп, 0.60-1.20м, неукр.	4,31	918,46
0000000020	195,720	м3	379.Напр.обр.нас.на изк. със з.п., упл.	2,73	534,32
0000000030	17,390	м3	380.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	2,98	51,82
0000000040	11,300	м	381.ДМ на PVC тръби ф110-дебелост.	14,56	164,53
0000000050	113,500	м	382.ДМ на PVC тръби ф160-дебелост.	25,58	2.903,33
0000000060	45	м	383.ДМ на PVC тръби ф200-дебелост.	27,88	1.254,60
0000000070	1	БР	384.ДМ на улична РШ от сгл.елем.	872,69	872,69
0000000080	5	БР	385.ДМ на точков един. отток, АСО	456,11	2.280,55
0000000090	2	БР	386.ДМ на точков сдвоен отток, АСО	773,03	1.546,06
0000000100	13,580	м3	387.ДП пясък под тръбите	31,63	429,54
0000000110	169,800	м	388.Изпитване на канализация	2,23	378,65
0000000120	169,800	м	389.ДП на сигнална лента	1,72	292,06

00160

1	Ед.дейност	XVI. ИЗМЕСТВАНЕ ПЛОЩАДКОВ КАНАЛ	38.329,95	38.329,95
---	------------	---------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1.493,640	м3	398.Направа на изкоп, с шир. до 4м	4,31	6.437,59
0000000020	51,600	м3	399.Направа на изкоп на яма	4,31	222,40
0000000030	1.455,150	м3	400.Напр.обр.нас. на изк. със з.п., упл.	2,73	3.972,56
0000000040	90,090	м3	401.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	2,98	268,47
0000000050			402.ДМНЖ канал Ф800, нат.,изв.,деп.		



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		58	м		73,94	4.288,52
0000000060		76	м	403.ДМ на РЕ тръби ф800, SN8	223,29	16.970,04
0000000070		3	БР	404.ДМ на ул. РШ, вкл. самонив.капак Ф60	1.836,53	5.509,59
0000000080		76	м	405. Изпитване канализация	2,23	169,48
0000000090		11,400	м3	406.ДП пясък под тръбите	31,63	360,58
0000000100		76	м	407.ДП на сигнална лента	1,72	130,72
00170		1	Ед.дейност	XVII.МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ към ВИК	509,93	509,93
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1	БР	408.ДМ на цирк.помпа WILO - Star - Z	509,93	509,93
00180		1	Ед.дейност	XVIII. ПОЛИВНА СИСТЕМА	12.447,95	12.447,95
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1.655	м2	409.ДИ поливна система	5,35	8.854,25
0000000020		2	БР	410.ДМ на програматор за пол.сис-ма	361,35	722,70
0000000030		2	БР	411.ДМ на помпена станция	1.435,50	2.871,00
00190		1	Ед.дейност	XIX.ЕЛ. Р-ТИ -КАБ.СКАРИ	7.995,45	7.995,45
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		125,800	м	412.ДМ тел.кабел.скара, 105x500x3000 мм	39,14	4.923,81
0000000020		18	БР	413.ДМ хоризонт. ъгъл 90°, за ТКС100x500	46,83	842,94
0000000030		14	БР	414.ДМ на Т-отклонение за ТКС100x500	62,68	877,52
0000000040		24,800	м	415.ДМ тел.кабел.скара, 105x300x3000 мм	27,70	686,96
0000000050		2	БР	416.ДМ хоризонт. ъгъл 90°, за ТКС100x300	40,02	80,04
0000000060		17	м	417.ДМ тел.кабел.скара, 105x200x3000 мм	21,76	369,92
0000000070		6	БР	418.ДМ хоризонт. ъгъл 90°, за ТКС100x200	35,71	214,26
00200		1	Ед.дейност	XX.ЕЛ. РАБОТИ - СИЛ.ЕЛ.ИНСТАЛАЦИИ	116.319,36	116.319,36

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010				419.ДМ на табло ГРТ-НН (по схема)		
		1	БР		2.103,31	2.103,31
0000000020				420.ДМ на табло РТ-1 (по схема)		
		1	БР		2.004,46	2.004,46
0000000030				421.ДМ на табло РТ-2 (по схема)		
		1	БР		504,40	504,40
0000000040				422.ДМ на табло ТОВИК (по схема)		
		1	БР		1.305,22	1.305,22
0000000050				423. ДМ на Тот (комплексна доставка)		
		1	БР		1.539,90	1.539,90
0000000060				424.ДМ на табло ТК (по схема)		
		1	БР		736,36	736,36
0000000070				425.ДМ на UPS D400G48V33-198BWru-PDG		
		1	БР		29.665,65	29.665,65
0000000080				426.ДП на кабел NYU 2x1,5 мм ²		
		52	м		2,00	104,00
0000000090				427.ДП на кабел NYU 3x1,5 мм ²		
		2.934	м		2,18	6.396,12
0000000100				428.ДП на кабел NYU 3x2,5 мм ²		
		1.072	м		2,58	2.765,76
0000000110				429.ДП на кабел NYU 3x4 мм ²		
		1.890	м		3,28	6.199,20
0000000120				430.ДП на кабел NYU 3x10 мм ²		
		30	м		5,80	174,00
0000000130				431.ДП на кабел NYU 5x2,5 мм ²		
		120	м		3,36	403,20
0000000140				432.ДП на кабел NYU 5x4,0 мм ²		
		533	м		4,51	2.403,83
0000000150				433.ДП на кабел NYU 5x6,0 мм ²		
		22	м		5,91	130,02
0000000160				434.ДП на кабел NYU 5x10,0 мм ²		
		22	м		8,78	193,16
0000000170				435.ДП на кабел NYU 5x16 мм ²		
		27	м		12,44	335,88
0000000180				436.ДП кабел LiYCY24x0,75 мм ²		
		20	м		11,36	227,20
0000000190				437.ДП кабел саморег.нагреват. DEVI 18Re		
		96	м		17,68	1.697,28
0000000200				438.ДП на кабел NYU 5x25 мм ²		
		20	м		21,53	430,60
0000000210				439.ДП на кабел NAY2Y 4x150,0 мм ²		
		53	м		22,54	1.194,62
0000000220				440.Напр на изк., 0.40-0.60м, неукр.		
		117,790	м3		7,72	909,34
0000000230				441.Направа на изкоп за каб.шахти		
		12	м3		7,72	92,64
0000000240				442.Напр.обр.нас. изк. със з.п.,вкл.упл.		
		73,620	м3		9,76	718,53
0000000250				443.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.		
		56,170	м3		13,96	784,13
0000000260				444.ДП пясък около тръбите		
		44,170	м3		34,89	1.541,09
0000000270				445.ДП на сигнална лента		



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		368,100	м		1,28	471,17
0000000280		10	БР	446.ДМ на кабелна шахта	571,33	5.713,30
0000000290		134	м	447.ДП на стоманена тръба Ф50	8,90	1.192,60
0000000300		533	м	448.ДП на тръба тръба KOPODUR ф75	4,58	2.441,14
0000000310		67	м	449.ДП на тръба KOPODUR ф110	7,31	489,77
0000000320		176	м	450.ДП на гофрирана тръба Ф16	1,22	214,72
0000000330		24	м	451.ДП на гофрирана тръба Ф20	1,30	31,20
0000000340		55,200	м	452.ДП на PVC канал,Kopos Kolin, LH60x40	9,72	536,54
0000000350		126,700	м	453.ДП на PVC канал,Kopos Kolin,PK140x70	18,01	2.281,87
0000000360		10	БР	454.ДМ LED панели отк.м-ж, модел VT-6060	97,41	974,10
0000000370		100	БР	455.ДМ LED панели вгр.м-ж, модел VT-6060	84,94	8.494,00
0000000380		20	БР	456.ДМ LED пан. отк.м-ж, модел VT-12030	100,44	2.008,80
0000000390		15	БР	457.ДМ на LED осв. за стълб, GRANADA 2	171,47	2.572,05
0000000400		12	БР	458.ДМ на LED фасад.осв., GRANADA BASIC	132,16	1.585,92
0000000410		26	БР	459.ДМ на LED влагозащ., модел VT-1574	88,03	2.288,78
0000000420		6	БР	460.ДМ на LED влагозащ.,модел SIRIUS LED	45,23	271,38
0000000430		4	БР	461.ДМ LED луна 30W,м.CAPRI R BACK LIGHT	38,45	153,80
0000000440		29	БР	462.ДМ на LED евак.осв.тяло, вкл.стикери	36,69	1.064,01
0000000450		21	БР	463.ДМ LED луна отк.мон-ж 6W,м.CAPRI	23,25	488,25
0000000460		24	БР	464.ДМ LED луна вгр.мон-ж 6W,м.CAPRI	21,16	507,84
0000000470		12	БР	465.ДМ на рогатка за стена RD 30 ZN	32,80	393,60
0000000480		15	БР	466.ДМ на един. рогатка за полиг. стълб	35,52	532,80
0000000490		15	БР	467.ДМ на полиг. стълб, H=6m, анк. група	468,37	7.025,55
0000000500		28	к-т	468.ДМ на 3 бр. конт.в каб.кан.,с рамка	53,96	1.510,88
0000000510		18	БР	469.ДМ на конт.в каб.кан.,с рамка,Valena	16,73	301,14
0000000520		4	БР	470.ДМ на конт.стенен м-ж,с рамка,Valena	13,58	54,32
0000000530		7	БР	471.ДМ об.ключ,стенен м-ж,с рамка,Valena	8,59	60,13
0000000540		22	БР	472.ДМ сер.кл.,стенен м-ж,с рамка,Valena	9,72	213,84

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000550		4	БР	473.ДМ дев.кл.,стенен м-ж,с рамка,Valena	9,78	39,12
0000000560		11	БР	474.ДМ лихт б.,стенен м-ж,с рамка,Valena	8,65	95,15
0000000570		24	БР	475.ДМ на датчик за движение PIR 360°	36,26	870,24
0000000580		1	БР	476.ДМ на фотоклетка	133,70	133,70
0000000590		48	БР	477.ДМ на конзола	3,18	152,64
0000000600		48	БР	478.ДМ на разклонителна кутия	4,60	220,80
0000000610		4	БР	479.ДМ на разклонителни кутии ПКОМ	10,21	40,84
0000000620		4	БР	480.ДП самовъзст.електроиз.маса	46,75	187,00
0000000630		1	БР	481.ДМ на пож-защ., 200/100 с ГПУ EI 60	64,49	64,49
0000000640		2	БР	482.ДМ на пож-защ., 200/100 с ГПУ EI 120	348,79	697,58
0000000650		3	БР	483.ДМ на пож-защ., 300/100 с ГПУ EI 30	64,49	193,47
0000000660		2	БР	484.ДМ на пож-защ., 300/100 с ГПУ EI 120	348,79	697,58
0000000670		6	БР	485.ДМ на пож-защ., 500/100 с ГПУ EI 30	252,81	1.516,86
0000000680		1	БР	486.ДМ на пож-защ., 500/100 с ГПУ EI 60	268,71	268,71
0000000690		1	БР	487.ДМ на пож-защ., 500/100 с ГПУ EI 120	495,06	495,06
0000000700		290	БР	488.ДМ суха разделка на кабел до 2.5 мм ²	1,91	553,90
0000000710		6	БР	489.ДМ суха разделка на кабел до 16 мм ²	4,54	27,24
0000000720		2	БР	490.ДМ суха разделка на кабел до 35 мм ²	14,36	28,72
0000000730		2	БР	491.ДМ суха разделка на кабел до 185 мм ²	19,19	38,38
0000000740		132	БР	492.Свързв. на кабел към съор.до 2.5 мм ²	0,54	71,28
0000000750		30	БР	493.Свързв. на кабел към съор. до 16 мм ²	3,50	105,00
0000000760		10	БР	494.Свързв. на кабел към съор. до 35 мм ²	7,73	77,30
0000000770		10	БР	495.Свързв. на кабел към съор.до 185 мм ²	12,29	122,90
0000000780		1	к-т	496.Лабораторни изпитвания и измервания	1.188,00	1.188,00
00210		1	Ед.дейност	XXI.МЪЛНИЕЗАЩИТНА, ЗАЗЕМИТ. ИНСТАЛАЦИЯ	8.114,99	8.114,99

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010 497.ДП на проводник ПВ-А2 1х4,0 мм²

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		56	м		1,18	66,08
0000000020		224,800	м	498.ДМ на неръжд. заземителна шина 40x4	14,68	3.300,06
0000000030		7	БР	499.ДМ на неръжд. кръстов. съед-л 1.4301	16,30	114,10
0000000040		14	БР	500.ДМ на неръжд.ск. за кр.плоски пров.	13,79	193,06
0000000050		14	БР	501.ДМ на заземителен кол 63/63/6	38,14	533,96
0000000060		14	БР	502.ДМ на скоба за м-ж на зазем. шина	11,03	154,42
0000000070		7	БР	503.ДМ неръжд. разединител. елем. 1.4301	12,31	86,17
0000000080		7	БР	504.ДМ на ревизионна вратичка	38,33	268,31
0000000090		129,600	м	505.ДП на кръгъл проводник AlMgSi 0.5 Ø8	3,32	430,27
0000000100		73	БР	506.ДМ на бетоново блокче плосък покрив	5,64	411,72
0000000110		6	БР	507.ДМ на клема за връзка Ø8÷10/Ø8÷10	4,01	24,06
0000000120		3	БР	508.ДМ на компенсатор на линейни разш.	9,27	27,81
0000000130		1	БР	509.ДМ мълниеприемник IONIFI ASHMACTH NG45	1.668,51	1.668,51
0000000140		1	БР	510.ДМ на мълниеприемен прът, 2 метра	114,16	114,16
0000000150		1	БР	511.ДМ на мачта за мълниепр-к, 5 метра	259,59	259,59
0000000160		3	БР	512.ДМ на планка за заземяване с болт	17,05	51,15
0000000170		1	БР	513.ДМ на медна шина за изравн. потенц.	38,28	38,28
0000000180		1	БР	514.ДП на лента за корозионна защита	16,88	16,88
0000000190		1	к-т	515.Лабораторни изпитвания и измервания	356,40	356,40

00220

XXII.СТРУКТУРНА КАБЕЛНА СИСТЕМА	1	Ед.дейност	38.249,83	38.249,83
---------------------------------	---	------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		2	БР	516.ДМ на комуникационна рамка 1-47HE	951,41	1.902,82
0000000020		20	БР	517.ДМ панел за събир. и подв. на кабели	20,59	411,80
0000000030		2	к-т	518.ДМ на монт.скоба за кабел 120/90mm	16,42	32,84
0000000040		60	БР	519.ДМ и ПРС роз.1x RJ45 CO+s.AMP cat.6	24,91	1.494,60
0000000050		60	БР	520.ДМ и ПРС роз.2x RJ45 CO+s.AMP cat.6	60,25	3.615,00
0000000060		60	БР	521.ДМ и ПРС роз.1x RJ45 CO+s.AMP cat.3	24,91	1.494,60



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000070		8	БР	522.ДМ и ПРС пач панел, 24 порта	114,15	913,20
0000000080		60	БР	523.ДМ и ПРС роз.1x RJ45 CO+s.AMP cat.6	30,16	1.809,60
0000000090		60	БР	524.ДМ и ПРС роз.2x RJ45 CO+s.AMP cat.6	60,21	3.612,60
0000000100		60	БР	525.ДМ и ПРС роз.1x RJ45 CO+s.AMP cat.3	21,58	1.294,80
0000000110		180	БР	526.ДМ и ПРС на КИТ	12,94	2.329,20
0000000120		60	БР	527.ДМ на тройна рамка AMP-DIN	20,06	1.203,60
0000000130		60	БР	528.ДМ на тройна рамка КР-РК Копус Колин	21,82	1.309,20
0000000140		180	БР	529.ДМ на бокс КР-РК Копус Колин	7,10	1.278,00
0000000150		4.353,700	м	530.ДП на кабел S/FTP категория 7	2,09	9.099,23
0000000160		40	БР	531.ДП на HDMI-HDMI кабел	8,53	341,20
0000000170		40	БР	532.ДП на VGA кабел	7,92	316,80
0000000180		60	м	533.Доставка PVC гофрирана тръба ф75	3,09	185,40
0000000190		60	м	534.Полагане на PVC гофр. тръба в изкоп	1,14	68,40
0000000200		200	БР	535.Тестване и сертифициране cat 7	4,86	972,00
0000000210		10	БР	536.ДМ подова кутия, 8 бр. модула,Efapel	266,91	2.669,10
0000000220		1	БР	537.Документация и етикиране	689,39	689,39
0000000230		1	БР	538.Крепежи и консумативи	64,35	64,35
0000000240		60	БР	539.Монтаж и ПРС на телефонен апарат	6,14	368,40
0000000250		5	БР	540.Монтаж SWITCH 2960S CISCO 48 GigE	154,74	773,70

00230

1	Ед.дейност	XXIII.СИСТЕМА ЗА КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА	46.259,44	46.259,44
---	------------	-------------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1	БР	541.Монтаж и ПРС на Time Book Terminal	2.060,00	2.060,00
0000000020	10	БР	542.ДМ и ПРС на контролер	629,50	6.295,00
0000000030	4	БР	543.ДМ и ПРС влагозащ. мет. кутия IP65	309,71	1.238,84
0000000040	9	БР	544.ДМ и ПРС на четец за достъп	653,80	5.884,20
0000000050	3	БР	545.ДМ и ПРС на стойка за четец	55,16	165,48
0000000060			546.ДМ и ПРС на ел. магнит за мет. вр.		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		2	БР		190,63	381,26
0000000070		1	БР	547.ДМ и ПРС на ел. болт солен. за витр.	202,41	202,41
0000000080		1	БР	548.ДМ и ПРС на ел. насрещник за витр.	159,94	159,94
0000000090		4	БР	549.ДМ и ПРС на магнитен контакт за вгр.	31,74	126,96
0000000100		1	БР	550.ДМ и ПРС на бутон за излизане	37,41	37,41
0000000110		4	БР	551.ДМ и ПРС на авар. бутон за излизане	47,38	189,52
0000000120		10	БР	552.ДМ и ПРС на захранв. блок 12VDC 3,5A	322,20	3.222,00
0000000130		10	БР	553.ДМ и ПРС на акумулатор 12V 7,0Ah	34,11	341,10
0000000140		1	БР	554.ДМ и ПРС SWITCH 2960S CISCO 48 Gige	447,76	447,76
0000000150		2	БР	555.ДМ и ПРС на авт. за плъзг. вр.,800кг	1.529,59	3.059,18
0000000160		1	БР	556.ДМ и ПРС на авт. за двукр. вр.,400кг	1.413,46	1.413,46
0000000170		3	БР	557.ДМ и ПРС на бутониера за порт.вр.	656,92	1.970,76
0000000180		4	БР	558.ДМ и ПРС на четец-присмник за д.упр.	450,06	1.800,24
0000000190		30	БР	559.Дост.и прогр. на дистанционно упр.	111,04	3.331,20
0000000200		1	БР	560.ДМ и ПРС на входен видео панел	300,04	300,04
0000000210		1	БР	561.ДМ и ПРС на кутия за вх. видео панел	55,34	55,34
0000000220		1	БР	562.ДМ и ПРС на захр.блок за видеод.с-ма	105,18	105,18
0000000230		1	БР	563.ДМ и ПРС на цветен видео монитор	337,69	337,69
0000000240		1	БР	564.ДМ и ПРС на допълн. бутон EXHITO	6,59	6,59
0000000250		1	БР	565.ДМ и ПРС на мет. кутия 250x250x80мм	210,68	210,68
0000000260		150	м	566.ДП на PVC каб.канал Legrand 12,5/20	2,29	343,50
0000000270		30	м	567.ДП на PVC на, стб.ф 12	2,40	72,00
0000000280		60	м	568.ДП на PVC гофрирана тръба ф 20	2,83	169,80
0000000290		950	м	569.ДП на PVC твърда тр. ф 25, UV защита	3,17	3.011,50
0000000300		1.650	м	570.ДП на кабел F/UTP cat.5e PVC	1,59	2.623,50
0000000310		580	м	571.ДП на кабел ШВПЛ-Б 2x0.75	1,77	1.026,60
0000000320		400	м	572.ДП на кабел ELAN 6x0.22+2x0.5	1,67	668,00
0000000330		900	м	573.ДП на кабел ШВПС 3x1.50	1,95	1.755,00



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000340		1	БР	574.Крепежи и консумативи	156,32	156,32
0000000350		1	БР	575.Въвежд. на картопритеж. в б. данни	184,34	184,34
0000000360		1	БР	576.Програмиране на софтуер MCS-2000	2.332,44	2.332,44
0000000370		1	БР	577.Компл. изпробване и 72-часови проби	574,20	574,20
00240		1	Ед.дейност	XXIV.ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	9.157,61	9.157,61
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1	БР	578.ДМ на ПИ централа,тип FS 4000/8	2.016,33	2.016,33
0000000020		1	БР	579.ДМ на дайлър, тип ATN-20TP2	171,52	171,52
0000000030		35	БР	580.ДМ на димно-опт. датчик, тип FD8030	69,40	2.429,00
0000000040		3	БР	581.ДМ на комбиниран пожароизвестител	119,41	358,23
0000000050		35	БР	582.ДМ на стандартна основа, серия 8000D	7,43	260,05
0000000060		4	БР	583.ДМ на ръчен пожароизвестител	91,43	365,72
0000000070		30	БР	584.ДМ на светлинен индикатор	11,98	359,40
0000000080		1	БР	585.ДМ на акумулатор 12V, тип SB 12-12	27,43	27,43
0000000090		3	БР	586.ДМ на сирена вътрешна,тип 8204C	128,07	384,21
0000000100		2	БР	587.ДМ на сирена външна, тип SF 120	65,44	130,88
0000000110		455	м	588.ДП на пож. кабел, тип SAR0275HFAA-1	2,04	928,20
0000000120		70	м	589.ДП на пож. кабел, тип SAR0375HFAA-2	2,34	163,80
0000000130		20	м	590.ДП на кабел СВТ 3x2.5 кв.мм	3,29	65,80
0000000140		30	м	591.ДП на кабел ШВПС 2x1 кв.мм	1,92	57,60
0000000150		160	м	592.ДП на гофрирана PVC тръба ø16 мм	1,27	203,20
0000000160		1	к-т	593.ДМ на консумативи, креп. мат-ли	111,67	111,67
0000000170		1	БР	594.Комплексно изпитване	89,30	89,30
0000000180		71	БР	595.Свързване на пров. със съоръжение	0,68	48,28
0000000190		1	БР	596.Прозвъняване и подсъединяване	83,26	83,26
0000000200		1	БР	597.Единични изпитвания	131,53	131,53
0000000210				598.Програмиране и тестване на ПИЦ		



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		1	БР		178,20	178,20
0000000220		1	БР	599.Компл. изпр. и ПРС	316,80	316,80
0000000230		1	БР	600.72-часова проба	277,20	277,20
00250		1	Ед.дейност	XXV.ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ И СОТ	6.064,18	6.064,18

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1.540 м	601.Дост. на комуник.кабел SFTP	1,07	1.647,80
0000000020	30 м	602.Доставка на кабел NYU3x4	1,99	59,70
0000000030	40 м	603.Дост. на скара слаботокова 100мм	15,13	605,20
0000000040	200 м	604.Дост. на HDPE тръба Ф50	2,91	582,00
0000000050	360 м	605.Доставка на гофрирана тръба Ф16	0,48	172,80
0000000060	40 м	606.Монтаж на кабелна скара 100 mm	5,10	204,00
0000000070	192 м	607.Полагане в изкоп на тръба HDPE Ф50	0,95	182,40
0000000080	192 м	608.Пол. на гофр. тр. Ф16 по арм. заг-ка	1,09	209,28
0000000090	520 м	609.Полагане на кабел SFTP по скара	1,09	566,80
0000000100	690 м	610.Изтегл. на ком.кабел SFTP в HDPE тр.	1,09	752,10
0000000110	330 м	611.Изн. на ком.кабел SFTP в гофр.тр.Ф16	1,09	359,70
0000000120	30 м	612.Изн.на кабел NYU 3x4mm2 в гоф.тр.Ф16	1,29	38,70
0000000130	500 м	613.ДП на кабел екраниран 8x0.22	1,29	645,00
0000000140	30 м	614.ДП на кабел СВТ 3x1.5	1,29	38,70

00260		1	Ед.дейност	XXVI.ОВИК-ВЕНТ.ИНСТАЛАЦИЯ КИ-1	29.175,64	29.175,64
--------------	--	---	------------	--------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1 БР	615.ДМ вентилационна камера 1380m3/h	20.493,00	20.493,00
0000000020	10 БР	616.ДМ на вент. решетка PX-P 400/100	27,61	276,10
0000000030	9 БР	617.ДМ на вент. решетка PX-P 200/100	22,19	199,71
0000000040	1 БР	618.ДМ на вент. решетка PX-P 600/100	49,40	49,40
0000000050	2 БР	619.ДМ на регулираща клапа 200/200	31,68	63,36

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000060				620.ДМ на на регулираща клапа 300/200		
		1	БР		33,66	33,66
0000000070				621.ДМ на регулираща клапа 350/350		
		1	БР		35,64	35,64
0000000080				622.ДМ на въздух. от поц.лам., до 1200мм		
		53,220	м2		33,66	1.791,39
0000000090				623.ДМ на въздух. от поц.лам., до 2700мм		
		38,500	м2		31,68	1.219,68
0000000100				624.ДМ на въздуховодит поц.лам.,Ф160		
		3	м		13,32	39,96
0000000110				625.ДМ на фасонни въздуховоди, поц. лам.		
		22	м2		48,51	1.067,22
0000000120				626.ДМ на изолация въздуховоди		
		115,230	м2		25,74	2.966,02
0000000130				627.Направа на пусконал. р-ти на ВИ1		
		1	БР		306,90	306,90
0000000140				628.ДМ на укрепваща конструкция		
		80	кг		7,92	633,60

00270

		1	Ед.дейност	XXVII.ОВИК-ВЕНТ.ИНСТ. КИ-2	40.130,44	40.130,44
--	--	---	------------	----------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010				629.ДМ вентилационна камера 2680m3/h		
		1	БР		28.462,50	28.462,50
0000000020				630.ДМ на вент. решетка,тип РХ-Р 400/100		
		20	БР		27,61	552,20
0000000030				631.ДМ на вент. решетка, тип ТРК-К 300		
		1	БР		65,34	65,34
0000000040				632.ДМ на конусна смук. решетка КРС 125		
		9	БР		17,62	158,58
0000000050				633.ДМ на гъвкав въздух. Ф127, изолиран		
		20	м		5,74	114,80
0000000060				634.ДМ на гъвкав въздух. Ф250, изолиран		
		3	м		7,82	23,46
0000000070				635.ДМ на регулираща клапа Ф200, м.задв.		
		1	БР		181,17	181,17
0000000080				636.ДМ на регулираща клапа Ф125, м.задв.		
		2	БР		167,31	334,62
0000000090				637.ДМ на регулираща клапа 500/200		
		2	БР		45,54	91,08
0000000100				638.ДМ на регулираща клапа 500/250		
		2	БР		49,50	99,00
0000000110				639.ДМ на регулираща клапа 200/200		
		1	БР		41,58	41,58
0000000120				640.ДМ на регулираща клапа 250/200		
		1	БР		41,58	41,58
0000000130				641.ДМ на регулираща клапа Ф200		
		5	БР		69,30	346,50
0000000140				642.ДМ на въздух. от поц.лам., до 1200мм		
		78,980	м2		29,70	2.345,71
0000000150				643.ДМ на въздух. от поц.лам., до 2700мм		
		57,950	м2		31,68	1.835,86
0000000160				644.ДМ на фасонни въздуховоди, поц. лам.		



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		38	м2		48,51	1.843,38
0000000170		9,600	м	645.ДМ на спир.нав.п.л.Ф125	10,83	103,97
0000000180		14,400	м	646.ДМ на спир.нав.п.л.Ф200	17,39	250,42
0000000190		187,740	м2	647.ДМ на топлоиз. от МВ, кешир.с ал.ф.	9,90	1.858,63
0000000200		1	БР	648.Направа на пусконал. р-ти на ВИ2	405,90	405,90
0000000210		123	кг	649.ДМ на укрепваща конструкция	7,92	974,16

00280

1	Ед.действие	XXVIII.ОВИК - ВИ ИЗМИВ. и АС	484,11	484,11
---	-------------	------------------------------	--------	---------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	3	БР	650.ДМ на вентилатор осов L=300m3/h	161,37	484,11
------------	---	----	-------------------------------------	--------	---------------

00290

1	Ед.действие	XXIX.ОВИК - КЛИМАТИЗАЦИЯ ТК	2.773,85	2.773,85
---	-------------	-----------------------------	----------	-----------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1	БР	651.ДМ вент.конв., стенен монт, DAIKIN	2.199,45	2.199,45
0000000020	20	м	652.ДМ на медни тръби ф6,4x1, с топлоиз.	10,40	208,00
0000000030	20	м	653.ДМ на медни тръби ф12,7x1,с топлоиз.	14,36	287,20
0000000040	1	БР	654.Хидр. проба на плътност, с азот	49,50	49,50
0000000050	1	БР	655.Вакумиране на сис-та след пробата	19,80	19,80
0000000060	1	БР	656.Пуск на системата	9,90	9,90

00300

1	Ед.действие	XXX.ОВИК - ЩРАНГ РАДИАТОРИ	11.386,40	11.386,40
---	-------------	----------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010	1	БР	657.Доставка и монтаж на КТ-1" 4изв	445,50	445,50
0000000020	1	БР	658.Доставка и монтаж на КТ-1" 7изв	613,80	613,80
0000000030	12	БР	659.ДМ на алуминиев глидер Н500	20,06	240,72
0000000040	30	БР	660.ДМ на алуминиев глидер Н900	59,23	1.776,90
0000000050	62	БР	661.ДМ на алуминиев глидер Н1800	77,06	4.777,72
0000000060	12	БР	662.ДМ на окомпл. за ал. радиатор и лира	91,08	1.092,96

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000070		220	м	663.ДМ на тръба РеАl 16x2	2,28	501,60
0000000080		180	м	664.ДМ на гофрирана тръба Ф26	0,89	160,20
0000000090		64	м	665.ДМ на тръба DN25, изол-я микроп.ума	20,30	1.299,20
0000000100		2	БР	666.ДМ на кранчета за дрениране Ду 20	9,41	18,82
0000000110		2	БР	667.ДМ на автоматичен безвъздушител ½"	10,79	21,58
0000000120		268	м	668.Хидравлична проба тръбна мрежа	0,45	120,60
0000000130		40	кг	669.ДМ на стоманена констр. за укрепване	7,92	316,80

00310

1	Ед.дейност	ХХХI.ОВИК - ЦРАНГ КОНВЕКТОРИ	22.489,79	22.489,79
---	------------	------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		3	БР	670.ДМ вент.конвект, отопл. м. =4.88 kW	1.037,16	3.111,48
0000000020		4	БР	671.ДМ вент.конвект, отопл. м. =3.41 kW	865,89	3.463,56
0000000030		1	БР	672.ДМ вент.конвект, отопл. м. =4.46 kW	995,58	995,58
0000000040		1	БР	673.ДМ вент.конвект, отопл. м. =2.59 kW	814,41	814,41
0000000050		3	БР	674.ДМ вент.конвект, отопл. м. =7.29 kW	1.176,75	3.530,25
0000000060		1	БР	675.ДМ на топовъздушен апарат	2.595,78	2.595,78
0000000070		2	БР	676.ДМ на кран сферичен DN20	9,41	18,82
0000000080		18	БР	677.ДМ на кран сферичен DN25	14,65	263,70
0000000090		6	БР	678.ДМ на кран сферичен DN32	21,78	130,68
0000000100		6	м	679.ДМ на тръба DN20, изол-я 13мм	17,62	105,72
0000000110		74	м	680.ДМ на тръба DN25, изол-я 13мм	25,25	1.868,50
0000000120		38	м	681.ДМ на тръба DN32, изол-я 13мм	33,17	1.260,46
0000000130		44	м	682.ДМ на стом. тръба DN40, изол-я 13мм	21,78	958,32
0000000140		68	м	683.ДМ на стом. тръба DN65, изол-я 13мм	36,14	2.457,52
0000000150		4	БР	684.ДМ на кранчета за дрениране Ду 20	9,41	37,64
0000000160		13	БР	685.ДМ на автоматичен безвъздушител ½"	10,79	140,27
0000000170		230	м	686.Хидравлична проба тръбна мрежа	0,45	103,50
0000000180				687.ДМ на стоманена констр. за укрепване		



Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		80	кг		7,92	633,60
00320				XXXII.ОВИК - МАШ.ПОМЕЩЕНИЕ - ЕНЕРГ		
		1	Ед.дейност		10.463,72	10.463,72
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1	БР	688.ДМ на буферен съд 500L,топлоизолиран	1.719,00	1.719,00
0000000020		1	БР	689.ДМ и ел. и ВиК свързв.на бойлер,500l	1.471,50	1.471,50
0000000030		1	БР	690.ДМ на водоразпределител DN150, L=900	445,50	445,50
0000000040		1	БР	691.ДМ на водосъбирател DN150, L=900мм	445,50	445,50
0000000050		1	БР	692.ДМ водна цирк.инв.помпа, L=12,8m3/h	1.305,00	1.305,00
0000000060		1	БР	693.ДМ водна цирк.инв.помпа, L=1,05m3/h	169,20	169,20
0000000070		1	БР	694.ДМ на разширителен съд, 80L	191,70	191,70
0000000080		14	БР	695.ДМ на спирателен спир. вентил DN65	114,30	1.600,20
0000000090		4	БР	696.ДМ на спирателен спир. вентил DN37	18,90	75,60
0000000100		4	БР	697.ДМ на спирателен спир. вентил DN25	12,60	50,40
0000000110		1	БР	698.ДМ на баланс вентили DN65	247,50	247,50
0000000120		1	БР	699.ДМ на баланс вентили DN25	132,44	132,44
0000000130		1	БР	700.ДМ на филтър DN65	143,10	143,10
0000000140		1	БР	701.ДМ на възвратна клапа DN25	13,50	13,50
0000000150		1	БР	702.ДМ на възвратна клапа DN65	48,60	48,60
0000000160		4	БР	703.Доставка и монтаж на термометър	22,50	90,00
0000000170		4	БР	704.Доставка и монтаж на манометър	12,60	50,40
0000000180		1	БР	705.ДМ на група за допълване	63,00	63,00
0000000190		6	БР	706.ДМ на автоматичен обезвъздушител 1/2"	9,81	58,86
0000000200		6	БР	707.ДМ на дренажен вентил 1/2"	6,66	39,96
0000000210		20	м	708.ДМ на тръба стомана DN65,топлоиз.	36,90	738,00
0000000220		14	БР	709.ДМ на коляно DN65	11,34	158,76
0000000230		10	м	710.ДМ на тръба стоманена DN25	19,80	198,00
0000000240		1	к-т	711.Топла проба	144,00	144,00

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000250		1	к-т	712.Хидравлична проба тръбна мрежа	144,00	144,00
0000000260		100	кг	713.ДМ на стоманена констр. за укр.	7,20	720,00
00330		1	Ед.дейност	XXXIII.ПЪТНА ВЕРТ.ПЛАНИРОВКА	217.541,96	217.541,96
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		475,200	м3	714.Направа на изкоп до кота зем.легло	4,31	2.048,11
0000000020		475,200	м3	715.Нат.,изв.,разт.излишни земни почви	2,98	1.416,10
0000000030		530,500	м	716.ДП на бетонни бордюри 50/15/25	22,02	11.681,61
0000000040		608	м2	717.ДП на бет.паркоелементи 60/40/10	26,93	16.373,44
0000000050		190	м	718.ДП на бет.елементи 20/10/6	44,36	8.428,40
0000000060		232,220	т	719.Произв.,прев. и пол. на плътен АСБ	140,01	32.513,12
0000000070		212,870	т	720.Произв.,прев. и пол.на неплътен АСБ	126,92	27.017,46
0000000080		454,770	т	721.Произв.,прев. и пол.на битум.тр.к.	126,41	57.487,48
0000000090		967,600	м3	722.ДП на трошен камък (0мм<D<75мм)	36,04	34.872,30
0000000100		2.419	м2	723.ДП на битумен разлив	2,24	5.418,56
0000000110		110,120	м2	724.ДП на трот. наст. плочи 40/40/5	37,98	4.182,36
0000000120		57,650	м3	726.ДП и уплътняване на пясък/филц	36,04	2.077,71
0000000130		60,800	м3	727.ДП и уплътн. на обр.насип баластра	24,91	1.514,53
0000000140		1	БР	728.ДМ на пътен знак Б1	52,07	52,07
0000000150		1	БР	729.ДМ на пътен знак Б2	67,40	67,40
0000000160		1	БР	730.ДМ на пътен знак Б3	67,40	67,40
0000000170		1	БР	731.ДМ на пътен знак Б27	64,04	64,04
0000000180		1	БР	732.ДМ на пътен знак Г2	64,04	64,04
0000000190		1	БР	733.ДМ на пътен знак Д4	67,40	67,40
0000000200		3	БР	734.ДМ на пътен знак Д19	67,40	202,20
0000000210		2	БР	735.ДМ на пътен знак Д21	67,40	134,80
0000000220		30	м2	736.ДП на термопластична боя за марк.	29,67	890,10
0000000230				737.ДМ на стълб.за пътни знаци с h=3.50м		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		5	БР		56,02	280,10
0000000240		3	БР	738.ДМ на стълб.за пътни знаци с h=4.50м	69,19	207,57
0000000250		226,200	м3	739.ДП и подравняване с хумусни почви	23,99	5.426,54
0000000260		2.262	м2	740.Затревяване с тревни смеси 40г/м2	2,16	4.885,92
0000000270		2,520	м2	725.ДП на трот. наст.такт. плочи 40/40/8	40,16	101,20
00340		1	Ед.действие	XXXIV.ДРУГИ	450,00	450,00
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1	БР	741.Подготвяне и предаване на екз. док-я	450,00	450,00
00350		1	Ед.действие	XV.ИЗМЕСТВАНЕ ПЛОЩАДКОВ ВОДОПРОВОД	6.946,52	6.946,52
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		427	м3	390.Напр. на изкоп, 0.60-1.20м, неукр.	4,31	1.840,37
0000000020		381,500	м3	391.Напр.обр.нас. на изк. със з.п., упл.	2,73	1.041,50
0000000030		45,500	м3	392.Нат. изв., вкл. разт. на ЗП, депон.	2,98	135,59
0000000040		52	м	393.ДМНЖ водопровод М100, нат.,изв.,деп.	13,27	690,04
0000000050		69,600	м	394.ДМ РЕ-НД тръби ф110/6.6 за водопр.	22,17	1.543,03
0000000060		44,840	м3	395.ДП пясък под и около тр. /Н=0.50м/	31,63	1.418,29
0000000070		69,600	м	396.Изпитване и дезинф.на питеен водопр.	2,26	157,30
0000000080		70	м	397.ДП на сигнална лента	1,72	120,40
00360		1	Ед.действие	ДОП. Р-ДИ 5% ОТ ПРОГН.СТ-Т НА ПОРЪЧКАТА	96.200,00	96.200,00
Позицията съдържа следните услуги:						
0000000010		1	БР	742.1Д-ка на мат. според интернет индекс	26.000,00	26.000,00
0000000020		1	БР	742.2Д-ка на мат. на база на фактура	26.000,00	26.000,00
0000000030		1	БР	742.3 Пред. на услуги според инт. индекс	22.100,00	22.100,00
0000000040		1	БР	742.4 Пред. на база предоставена фактура	22.100,00	22.100,00

45-00329433

Изграждане на „Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда“

Днес, 05.12. 2019г., в гр. Пловдив, се сключи настоящият договор между:

"ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ЮГ"

Агенцията по вписвания с ЕИК:

членовете на Съвета на директ

по-нататък ВЪЗЛОЖИТЕЛ,

и

"ЗАПРЯНОВИ -

регистър на Аг

поотделно от в

ИЗПЪЛНИТЕЛ.

ГОВСКИЯ

ДНО И

ни по-нататък

I. ПРЕДМЕТ

Чл.1(1). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извършва дейности, а именно: Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда", съгласно условията на настоящия договор.

(2). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва строителството, да извършва доставките и монтажа, както и да предоставя услугите в съответствие с: Техническа спецификация за Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда", Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Протокол от договаряне с окончателно Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и График за дейностите, съставляващи приложения към настоящия договор.

(3). Настоящият договор може да бъде изменян само с допълнителни споразумения, изготвени в писмена форма и подписани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и юридически потвърдено от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в съответствие с изискванията и ограниченията на ЗОП.

II. СТОЙНОСТ

Чл.2.(1). Стойността на договора, възлиза на 1.994.191,51(един милион деветстотин деветдесет и четири хиляди сто деветдесет и един лева и 51 стотинки), без включен ДДС.

(2). В прогнозната стойност на договора по ал.1 са включени непредвидени разходи, които могат да бъдат възложени след задължително предварително писмено одобрение от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Непредвидените разходи се изчисляват на база цени от договора или Анализни цени, съгласно smr.sek-bg.com с договорен коефициент за коригиране.

III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ

Чл.3.(1). Всички единични цени са съгласно посочените по-горе в позиция от 00020 до 000350 в настоящия договор, като включват всички необходими дейности за безупречно изпълнение на обекта включително транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други присъщи разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, във връзка с изпълнението на договора, съгласно условията и изискванията посочени в приложенията, неразделна част от настоящия договор – чл.13, ал.2, т.2.

(2). Всички посочени единични цени в договора са окончателни, фиксирани до цялостното завършване на обекта и пускането му в експлоатация, без ДДС.

(3). Цените, посочени в позиция 00360 ред от 0000000010 до 0000000040, представляват разходи за непредвидени дейности и са съгласно позиции 742.1, 742.2, 742.3 и 742.4. от ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - "Окончателно ценово предложение, неразделна част от протокол от договаряне към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"". Цените за поз.00360 ред от 0000000010 до 0000000020, съответстващи на позиции 742.1 и 742.2 от горесцитираното ПРИЛОЖЕНИЕ 1, се калкулират при коефициент 1(единица).

Цените за поз.00360 ред от 0000000030 до 0000000040, съответстващи на позиции 742.3 и 742.4 от горесцитираното ПРИЛОЖЕНИЕ 1, се калкулират при коефициент 0,85(нула цяло и осемдесет и пет).

По смисъла на този договор под разходи за "непредвидени дейности" следва да се разбират разходите, свързани с увеличаване на заложените количества строителни и монтажни работи и/или добавяне на видове строителни и монтажни работи, които към момента на договарянето, разработването и/или одобряването на технически или работен инвестиционен проект обективно не са могли да бъдат предвидени, но при изпълнение на дейностите са обективно необходими за въвеждане на обекта в експлоатация, както и разходи в следствие на промяна на инвестиционните намерения, при условията на чл.116 от ЗОП.

(4). Всички цени са по условията DDP Incoterms 2010, адрес указан от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за доставка на стоките

Съгласно с подписан

опаковани, застраховани, обмитени, включително всички такси и стойност на разтоварването им. Отнасят се за доставката по предназначение, монтажа и пускането в експлоатация, доколкото това е описано в съответните позиции.

IV. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4.(1). Мястото на изпълнение на договора е на адрес: гр. Пловдив, УПИ XVII-504.938 – Производствени и складови дейности, кв. 9 по плана на СИЗ – III и IV част.

V. СРОКОВЕ

Чл.5.(1). Срокът на действие на договора е от датата на подписване на договора и е валиден до окончателното завършване и въвеждане в експлоатация на строежа, като конкретният ден е посочен в Графика на дейностите.

(2). Срокът за изпълнение и предаване на строителните дейности и/или доставките и/или услугите, предмет на настоящия договор, е съгласно Графика за дейностите, неразделна част от договора.

(3). Срокът (времето) за реакция при авария на съоръжение/оборудване и дефекти по СМР, възникнали по време на действие на договора и по време на гаранционния срок, на територията на обект: "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда", е до 24(двадесет и четири) часа, след часът на подаване на информация по факс и/или имейл до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, лица за контакт.

(4). Срокът за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване и дефекти по СМР по време на действие на договора, е до 5(пет) работни дни след подаване на информация по факс и/или имейл до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт/или съгласно съгласуван график в двустранно подписан констативен протокол за извършване на действията по отстраняване на аварията. Графикът и констативният протокол се изготвят и подписват най-късно до 2(два) работни дни след срока на реакция.

(5). Срокът за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване и дефекти по СМР по време на действие на гаранционния срок, е до 5(пет) работни дни дни след подаване на информация до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт/ или съгласно съгласуван график в двустранно подписан констативен протокол за извършване на действията по отстраняване на аварията. Графикът и констативния протокол се изготвят и подписват най-късно до 2(два) работни дни след подаване на информация до посочените от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ лица за контакт.

VI. ПЛАЩАНЕ

Чл.6 (1).Плащанията между страните се извършват при спазване на условията, уговорени в съответния раздел от Търговските условия.

(2). Плащанията от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се извършват в срок до 30(тридесет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на Търговските условия.

(3). Плащанията по настоящия договор не могат да надхвърлят стойността на договора, посочена чл. 2, ал.1, и ще бъдат извършвани, както следва:

(3).1. Осемдесет процента (80%) от реално изпълнените дейности /СМР/, се заплащат месечно, от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, по банков път, без аванс, 30(тридесет) календарни дни, считано от датата на приемо-предавателен протокол за завършване и приемане на действително изпълнените дейности по договора и след получаване на оригинална фактура. Изготвените и подписани приемо-предавателни протоколи, включително и в електронен формат, трябва да се предават на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за всеки календарен месец от 25-то до 27-мо число, преди представяне на фактурата. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва проверка в рамките на 3(три) работни дни от датата на получаване. Срокът за издаване на фактурата е до 5(пет) календарни дни от датата на двустранно одобрен и подписан приемо-предавателен протокол за действително изпълнените дейности.

(3).2. Десет процента(10%) от задържаните двадесет процента(20%) от всички извършени плащания, сумарно, за действително извършените дейности по настоящия договор, по банков път, без аванс, 30(тридесет) календарни дни, след подписване на Акт образец 15 от Наредба № 3.

(3).3. Окончателното плащане, включващо останалите десет процента(10%) от задържаните двадесет процента(20%) от всички извършени плащания, сумарно, за действително извършените дейности по настоящия договор, по банков път, без аванс, 15(петнадесет) календарни дни след успешното въвеждане на обекта в експлоатация, но не по късно от 12(дванадесет) календарни месеца от подписване на Акт образец 15, независимо от това дали обекта е въведен в експлоатация.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.7.(1). В допълнение на правата и задълженията, уговорени в настоящия договор, страните притежават правата и имат задълженията, посочени в Търговските условия.

(2). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва предмета на договора и да изпълнява задълженията си в уговорените срокове и качествено, в съответствие с всички предвиждания по договора и Приложенията към него, посочени в чл.13, ал.2, т.2.

(3). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извършва предмета на договора, в съответствие с действащите в Република България нормативни актове, европейски регламенти и приложими стандарти.



(4). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да поиска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да отстрани от изпълнение на дейностите по договора специалист, който проявява некомпетентност или небрежност при изпълнението на задълженията си, като преценката за такова поведение или за извършване на подобно действие, е изцяло на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и не подлежи на оспорване от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. Отстраненото лице трябва да преустанови участието си в изпълнението на договора веднага. В 3-дневен срок от получаване на искането от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ назначава ново лице на неговото място.

(5). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава периодично да докладва за статуса на изпълнените дейности, съгласно графичите, времевите рамки, заложили в договора или посочвани по друг начин от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(6). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава внимателно да разглежда всяка информация или документация, предоставени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и/или от изпълнителите по други СМР извън предмета на договора, до нужната за правилното изпълнение на задълженията му по договора степен.

(7). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава до осигурява пълно съдействие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за да удостовери задълженията му, произтичащи от договорите във връзка с цялостното изпълнение на инвестиционното намерение на Възложителя и всякакви други договори, сключени при изготвяне и изпълнение на проекта.

(8). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава при изпълнение на настоящия договор да си сътрудничи и да оказва съдействие с/на трети лица, имащи договорни отношения с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, във връзка с осъществяването на строителството на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда", като им предоставя необходимата информация съгласно съответната част от Търговските условия.

(9). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ гарантира, че за целия срок на действие на договора, ще доставя продукти/използва материали, с които е участвал в процедурата. В случай, че по независещи от него причини, се налага промяна/подмяна на определени продукти с такива, които не са станали известни на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в хода на провеждане на процедурата, то ИЗПЪЛНИТЕЛЯ задължително трябва официално да съгласува промяната/подмяната с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и да получи неговото потвърждение и съгласие. При липса на съгласуване се прилагат условията на чл. 7, ал. 13 и чл. 10, ал. 8.

(10). Длъжностното лице по ЗБУТ, служител на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, следва да се осигури от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до приключване на строително-монтажните дейности.

(11). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за охраната на строителния обект от момента на стартиране на строително-монтажните дейности до въвеждане на обекта в експлоатация.

(12). Всички Пътни знаци, предпазни ограждения, ленти и мероприятия по ЗБУТ са задължение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за периода на строително-монтажните дейности.

(13). В случай, че в срока на действие на договора, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ извърши доставка/и на продукти, различни от тези, с които е участвал в процедурата, без предварително съгласуване с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и без получаване на неговото съгласие и потвърждение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да подмени доставката/ите с такава/ива, които са договорени и приети от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за собствена сметка, като сроковете на доставка, монтаж и въвеждане в експлоатация, остават непроменени. Допълнителните разходи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(14). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ категорично се съгласява, че при изпълнение на този договор ще спазва Общия регламент за защита на данните, Закона за защита на личните данни и подзаконовите нормативни актове в тази област. Всички лични данни, станали му известни във връзка с този договор, при необходимост могат да се предоставят на трети лица (като проектантски фирми, собственици на съоръжения, застрахователи и др. но не и на конкуренти) само при спазване на тези изисквания и след съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми незабавно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в случай, че установи каквото и да е нарушение на сигурността на обработването на личните данни.

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предприеме разумни мерки, така че да гарантира надеждността на всяко лице, което може да има достъп до личните данни като гарантира, че достъпът е строго ограничен до тези лица, които действително трябва да имат достъп до информацията за целите на изпълнението на настоящия договор.

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за това, че както неговите работници така и всички онези, които предоставят услуги във връзка с изпълнението на договора, ще спазват разпоредбите на настоящите Общи условия на закупуване и законовите изисквания. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да приложи подходящи технически и организационни мерки, с цел осигуряване на ниво на сигурност, съответстващо на възможния риск, както и да съхранява личните данни, в обем и срок, които се изискват от приложимото законодателство.

ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да обезщети вредите, които дадено лице може да претърпи в резултат на обработване на лични данни от негова страна, което обработване нарушава Регламента или други законови разпоредби за защита на личните данни.

VIII. ГАРАНЦИОНЕН СРОК

Чл.8(1). Страните се съгласяват, че по отношение на гаранционния срок приложение намира съответния раздел от Търговските условия.

(2). Гаранционният срок за конструктивната част е 120(сто и двадесет) месеца за изпълнение на



строително-монтажните работи, съгласно регламентираните минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, съгласно Наредба №2/2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, считано от датата на въвеждане в експлоатация на обекта и остава в сила независимо от изтичане срока на действие на настоящия договор или неговото предсрочно прекратяване. Гаранционният срок за всички останали части от сградата: архитектурно-строителна част, вертикална планировка и инсталации е също съгласно регламентираните минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, съгласно Наредба №2/2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

(3). Гаранционните срокове по предходната алинея остават в сила, независимо от изтичане на срока на действие на договора.

(4). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава със сервизно обслужване на цялостно и/или частично изградени системи и инсталации, в рамките на гаранционния период.

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.9(1). Страните се съгласяват, че по отношение на гаранцията за изпълнение приложение намира съответния раздел от Търговските условия.

(2). Преди подписване на договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя гаранция за изпълнение на строежа, качествено и в срок, съгласно договора, в размер на 3%(три процента) от стойността на договора, без включен ДДС.

(3). Срокът на валидност на предоставената гаранция е равен на 60(шестдесет) месеца, считано от датата на подписване на договора.

(4). Гаранциите се представят по избор на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в една от формите, посочени в чл.111, ал.5 от ЗОП.

X. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И НЕУСТОЙКИ

Чл.10.(1). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни свое задължение съгласно договора, има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2). При просрочване на посочения в Техническото предложение краен срок (в календарни дни) за изпълнение дейностите, предмет на настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, както следва:

(2).1. От посочения в Техническото предложение краен срок за изпълнение на дейностите до 730-ия ден, посочен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ като максимален срок за изпълнение на дейностите - в размер на 1.500,00 лева за всеки ден закъснение;

(2).2. От 731-ия ден - в размер на 0,5% от стойността на договора за всеки просрочен ден, но не повече от 15% от общата стойност на договора.

(3). При констатиране от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на отклонения от предложения от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ график за дейностите, Техническото предложение и проектната документация, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, както следва:

(3).1. При неспазване на начина, последователността и технологията на изпълнение на извършване на дейностите по време на изпълнението, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 10.000,00(десет хиляди) лева за всяка една констатация, но не повече от 12%(дванадесет процента) от общата стойност на договора.

(3).2. При неспазване на последователността на отделните етапи по време на изпълнението, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 10.000,00(десет хиляди) лева за всяка една констатация, но не повече от 12%(дванадесет процента) от общата стойност на договора.

(4). При констатация от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за неспазване на организация на човешките ресурси, необходими за изпълнение на дейностите и тяхното разполагане, предложени в Техническото предложение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 5.000,00(пет хиляди) лева за всяка една констатация, но не повече от 5%(пет процента) от общата стойност на договора.

(5). При неспазване на договорения срок за реакция при авария на съоръжение/оборудване и дефекти по СМР, съгласно чл.5, ал.3 от настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка за забава в размер на 500,00(петстотин) лева, за всеки започнал ден на просрочването.

(6). При неспазване на договорения срок за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване, дефекти по СМР по време на действие на договора, съгласно чл. 5, ал. 4 от настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка за забава в размер на 1.000,00(хиляда) лева, за всеки започнал календарен ден на просрочването.

(7). При неспазване на договорения срок за отстраняване на авария и възстановяване на функционалност на съоръжение/оборудване по време на действие на гаранционния срок, съгласно чл.5, ал.5 от настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка за забава в размер на 1.000,00 лева, за всеки започнал календарен ден на просрочването.

(8). В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ достави продукти/материали, различни от тези, с които е участвал в процедурата,



без съгласуване и изрично съгласие от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, съгласно чл.7, ал.13 от настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 5.000,00(пет хиляди) лева, за всеки отделен случай, който ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ констатира.

(9). При констатирано лошо или друго неточно изпълнение в качествено и/или количествено отношение на отделна дейност/задача или при отклонение от изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, посочени в Техническите изисквания, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да поиска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни изцяло и качествено съответната дейност/задача, без да дължи допълнително възнаграждение за това. В случай, че и повторното изпълнение на услугата е некачествено, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да задържи гаранцията за качествено изпълнение на дейностите и да прекрати договора.

(10). В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни определена доставка, услуга и/или строителството в определените срокове и забавата продължава 10(десет) или повече календарни дни, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати договора, с писмено уведомление изпратено по факс и/или имейл до лицата за контакт на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не носи отговорност за разходи и/или вреди, претърпени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ във връзка с прекратяването и има право да задържи гаранцията за качествено изпълнение на дейностите.

(11). В случай на настъпване на повече от едно от описаните закъснения в чл.10, ал.2 до чл.10, ал. 8, то неустойките се прилагат кумулативно.

(12). За Чл.10. ал.(2).2., ал.5, ал.6, ал.7 и ал.8, кумулативното прилагане на неустойките не може да надвишава 15%(петнадесет процента) от общата стойност на договора.

(13). За Чл.10.ал.(3).1. и ал.(3).2., кумулативното прилагане на неустойките не може да надвишава 12% от общата стойност на договора.

(14). ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удържи всяка дължима по този договор неустойка чрез задържане на сума от гаранцията/те за изпълнение, като уведоми писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за това.

(15). Плащането на неустойките, уговорени в този договор, не ограничава правото на изправната страна да търси реално изпълнение и/или обезщетение за понесени вреди и пропуснати ползи в по-голям размер, съгласно приложимото право.

XI. ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ

Чл.11(1). Приложимите технически изисквания към строителството/доставката/услугата са посочени в документ Техническа спецификация към процедура на договаряне с предварителна покана за участие за възлагане на обществена поръчка № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда", представляващ неразделна част от настоящия договор.

(2). В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

(3). Изпълнените строително монтажни дейности, доставката и монтажа на инсталациите и съоръженията, се придружават минимално от следните документи: детайлна проектна документация за изделията, сертификати от типови изпитания; сертификати от заводски изпитания; удостоверения за извършени контролни проверки; техническа документация за всяко едно изделие и окомплектовката му; ръководства за монтаж и пускане; ръководства за експлоатация и предписания за поддръжка; протокол за измервания и тестове преди пускане; гаранционни карти, както и всички документи, описани в техническата спецификация, когато са приложими.

XII. РАЗНИ

(3). При промяна на данните, посочени по-горе, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава своевременно да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в писмена форма. В случай, че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не бъде уведомен за настъпилата промяна, всяко съобщение, изпратено до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на посочения по-горе адрес, се счита за надлежно връчено.

(4). Договорът не може да бъде изменян и допълван, освен по реда на чл. 116 от ЗОП.

(5). Дефиниции-термините, използвани в договора, имат значението, посочено в дефинициите на Търговските условия, освен ако контекстът налага друго значение.

(6). Всички спорове, породени във връзка с тълкуването и изпълнението на настоящия договор, се разрешават от страните в дух на разбирателство и по пътя на преговори, консултации и взаимноизгодни споразумения. Ако не се

постигне споразумение, определен единодушно от двете страни по договора арбитър, трябва да отправи експертна препоръка, която е обвързваща и за двете страни. При липса на единодушие относно избора на арбитър, спорът се разрешава от компетентния Районен или Окръжен съд по седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(7). В случай, че някоя от клаузите на този Договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

(8). ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя гаранция за изпълнение на строежа, качествено и в срок, съгласно договора, в размер на 3%(три процента) от стойността на договора, под формата на Застрахователна полица № 22900100001070 издадена от "Застрахователно Дружество Евроинс".

(9). Този Договор се сключва на български език.

(10). Приложимият език е задължителен за използване при съставяне на всякакви документи, свързани с изпълнението на договора, в т.ч. уведомления, протоколи, отчети и др., както и при провеждането на работни срещи. Всички разходи за превод, ако бъдат необходими за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или негови представители или служители, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(11). Настоящият договор се сключи в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

XIII. ПРИЛОЖЕНИЯ

Чл.13(1). Всички приложения, посочени по-долу се включват в този договор по подразбиране и представляват неделима част от него.

(2). Страните се споразумяват за следния приоритет на документи, които имат обвързваща сила в отношенията им по настоящия договор, като при противоречие между разпоредби на отделните документи се прилага разпоредбата на документа от по-горен ред:

1. Настоящия договор;

2. Приложения към договора:

2.1. Търговски условия към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"";

2.2. Техническа спецификация към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"";

2.3. Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"", включително График за дейностите на обект: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"";

2.4. Протокол от договарянето с ПРИЛОЖЕНИЕ 1 - Окончателно ценово предложение, неразделна част от протокол от договаряне към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 392-EP-18-CE-C-3, с предмет: "Изграждане на "Обществено, делово и комунално обслужване КЕЦ Север – Административна сграда"";

2.5. Мерки за безопасност при работа на външни фирми на територията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ;

2.6. Общи условия на закупуване – Декември 2018;

2.7. Клауза за социална отговорност - Януари 2011.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

[Redacted signature area]

[Redacted signature area]



[Redacted signature area]

Общи условия на закупуване на дружествата от групата EVN

Доколкото в договора не е посочено нещо друго, то валидни са следните общи условия на закупуване. Търговските условия или общите условия на Изпълнителя, освен в случай, че не са изрично одобрени от Възложителя, няма да се прилагат, дори и те да не са изрично отхвърлени от Възложителя.

1. Всички договори, както и споразумения за изменения и допълнения към тях, се считат за валидни само ако са сключени в писмена форма. Всички устни споразумения между страните са невалидни, освен ако не са писмено потвърдени от Възложителя.
2. В случай че договорът се базира на оферта, изготвена от Изпълнителя и предоставена на Възложителя, то същата се счита за неразделна част на договора, освен ако в договора изрично не е посочено друго.
3. Посочените в договора цени са твърди и не подлежат на промени, като доставките се извършват франко мястото на изпълнение, стоките са опаковани, застраховани, разтоварени. Допълнителни дейности могат да се предоставят само след предварително одобрение от страна на Възложителя. На Възложителя се представя разчет относно необходимите работни часове, техника и материали за писмено одобрение. Невъзложени или неодобрените допълнителни дейности не се заплащат. Ако в спецификацията/офертата е предвидено определено количество допълнителни дейности, това не е основание за Изпълнителя да претендира тяхното изпълнение.
4. Приемането на дадена доставка/услуга се счита за извършено само в случай че е потвърдено от Възложителя в писмена форма чрез подписване на двустранен приемо-предавателен протокол (ППП). Всички рискове преминават върху Възложителя едва след като стоката е доставена/услугата е изпълнена и приета от Възложителя. До приемането от страна на Възложителя всички рискове са за сметка на Изпълнителя. За място на изпълнение се счита посоченият в договора/заявката за доставка адрес за доставка на стока/изпълнение на услуга.
5. Изпълнителят се задължава да гарантира и е отговорен за това неговият персонал и подизпълнителите, които той използва, да спазват законовите разпоредби относно опазване живота и здравето на работниците, както и опазването на околната среда. Използваните от Изпълнителя персонал и подизпълнители имат правото на достъп единствено до посочените от Възложителя участъци. Разпореденията на строителния и монтажния надзор на Възложителя са задължителни и трябва да бъдат спазвани. Изпълнителят изрично се задължава да спазва всички законови и подзаконови нормативни актове и да упражнява контрол върху наетите от него или от неговите подизпълнители граждани на Република България и чуждестранни граждани съгласно съответното българско и европейско трудово законодателство. Преди започване на работата Изпълнителят трябва да докаже спазването на задълженията относно осъществения от него контрол чрез представянето на пълен комплект от съответните документи (разрешително за пребиваване, разрешително за работа и др.) без изрична покана от страна на Възложителя, а също и да гарантира, че Възложителят и/или негови служители няма да носят отговорност за неспазване на тези задължения, включително и за причинени в тази връзка вреди.
6. Изпълнителят се ангажира със задължението за всеобхватно координиране и сътрудничество с всички работещи на даден обект. Изпълнителят се задължава да спазва всички нормативни актове, регулиращи правата и задълженията на служители и работниците, които включват, но не се ограничават (координатори, ръководители на проекти) при изпълнението на задълженията им. Целта е да бъде гарантирано реализирането на принципите за предотвратяване на опасности, като се спазват всички указания на съответните служби. Изпълнителят е длъжен да гарантира, че Възложителят и/или негови служби и сътрудници няма да носят отговорност за възникналите вследствие на неспазване на тези задължения вреди.
7. Изпълнителят гарантира, че доставките/услугите отговарят на законовите разпоредби, както и на съвременното техническо ниво. Изпълнителят гарантира за качествено и в срок изпълнение на съответната доставка/услуга. Относно гаранцията на стоката/услугата важат съответните действащи законови разпоредби, в случай че в договора не е договорено друго. Гаранцията обхваща и всички повреди, настъпили в рамките на договорения гаранционен срок. Доказването на безупречното, съгласно договора, изпълнение е задължение на Изпълнителя. В случай че във връзка с отстраняването на повреди възникнат разходи по демонтаж и монтаж, както и други допълнителни разходи, то те са за сметка на Изпълнителя. Изпълнителят се задължава в рамките на гаранционния срок да отстрани в най-кратък срок възникналите повреди или, по избор на Възложителя, да замени доставените стоки/предоставени услуги с нови такива. Доставените стоки/предоставени услуги се проверяват от страна на Възложителя най-късно при тяхната употреба. В случай че Изпълнителят не изпълни своите задължения относно договорената гаранция на стоките/услугите и настъпилите повреди бъдат отстранени от трета страна, то Изпълнителят се задължава да поеме всички възникнали в тази връзка разходи.
8. Изпълнителят отговаря за всички вреди, настъпили в резултат на действие или бездействие на Изпълнителя, негов персонал, негови подизпълнители или други лица, на които Изпълнителят е възложил работа в процеса на или по повод на изпълнение на доставката/услугата, както и за вреди, които са предизвикани от използвани от него материали или части от материали. Изпълнителят отговаря също за всички предадени му от Възложителя или от други лица материали, строително оборудване или други вещи за монтаж или за съхранение. При всеки отделен случай на причиняване на вреди Изпълнителят трябва да докаже, че той, неговият персонал, неговите подизпълнители или други лица, на които той е възложил работа, нямат вина. Това важи и за вреди, възникнали вследствие на непредпазливост или не полагане грижи на добър търговец. Всички искове или претенции от страна на работници или трети лица, касаещи вреди, възникнали във връзка с изпълнение на договора, следва да бъдат отправяни към Изпълнителя. Изпълнителят гарантира, че Възложителят няма да носи отговорност за такива вреди.
9. Изпълнителят се задължава за своя сметка да сключи съответната застраховка за обща гражданска отговорност/професионална отговорност, която да покрива всички произтичащи от закона и от договора рискове при поемане на отговорност. Сключената застраховка трябва да покрива и отговорността за щети към трети лица на всички подизпълнители и наети от Изпълнителя лица при изпълнението на договора.
10. Фактурите трябва да се изпращат на посочения в договора/заявката за тази цел адрес в един оригинален екземпляр и със задължително вписан номер на договора и/или заявката.

Фактурите трябва да отговарят на действащото законодателство, като особено важно е задължителното посочване на идентификационен номер по ДДС както на Възложителя, така и на Изпълнителя, а така също изписване на стойността на ДДС на отделен ред във фактурата. Фактури, които не отговарят на тези условия, не са основание за дължимо плащане и Възложителят си запазва правото да ги върне обратно на Изпълнителя за корекция, като в този случай срокът за плащане се удължава до получаване от страна на Възложителя на фактура, отговаряща на всички изисквания по тези Търговски условия и сключения договор. Срокът за плащане започва да тече от постъпването на фактурите и на всички прилежащи към доставката/услугата документи при посочения в договора получател на стоката/услугата, при условие че е налице регламентираното съгласно договора приемане на доставката/услугата посредством двустранно подписан ППП. В случай, че изрично не е договорено друго, то при частични доставки, или при частично изпълнение на услугите е допустимо издаването на една обща фактура след цялостното изпълнение на договора. Плащанията в тези случаи се извършват не по-късно от посочения в договора срок. При просрочване на плащането от страна на Възложителя се прилага законната лихва за забава при плащане съгласно разпоредбите на Закона за задълженията и договорите. Освен законната лихва за забава Възложителят не дължи заплащане на каквито и да е други обезщетения и неустойки, освен в случаи на доказано умишлено виновно поведение.

11. Уведомления за сключени договори за цесия трябва да бъдат отправяни в писмена форма (не по факс или e-mail) чрез вписване в деловодната система на Възложителя на вниманието на отдел „Финансови въпроси“. В тези случаи Възложителят има право да начисли и задържи такса за обработка и поддържане в размер на 1% от стойността на прехвърленото вземане, но не повече от 5 000 лв.
12. Право на задържане в полза на Изпълнителя не се допуска, освен ако не е изрично законово уредено. Възложителят има право да прихваща собствени вземания, както и вземания, които Изпълнителят дължи на свързани с Възложителя предприятия от групата на EVN AG – дружества, вписани в консолидирания годишен финансов отчет на дружеството EVN AG, регистрирано в окръжен съд Wiener Neudorf под ЕИК FN 72000 h и ИН по ДДС: ATU14704505 – срещу дължими на Изпълнителя суми.
13. Изпълнителят категорично се съгласява, че при изпълнение на този договор ще спазва Общия регламент за защита на данните, Закона за защита на личните данни и подзаконовите нормативни актове в тази област. Всички лични данни, станали му известни във връзка с договора, при необходимост могат да се предоставят на трети лица (като проектантски фирми, собственици на съоръжения, застрахователи и др., но не и на конкуренти) само при спазване на тези изисквания и след съгласие на Възложителя. Изпълнителят се задължава да уведоми незабавно Възложителя, в случай че установи каквото и да е нарушение на сигурността на обработването на личните данни. Изпълнителят се задължава да предприеме разумни мерки, така че да гарантира надеждността на всяко лице, което може да има достъп до личните данни, като гарантира, че достъпът е строго ограничен до тези лица, които действително трябва да имат достъп до информацията за целите на изпълнението на договора. Изпълнителят носи отговорност за това, че както неговите служители, така и всички онези, които предоставят услуги във връзка с изпълнението на договора, ще спазват разпоредбите на настоящите Общи условия на закупуване и законите изисквания във връзка със защита на лични данни. Изпълнителят се задължава да приложи подходящи

технически и организационни мерки с цел осигуряване на ниво на сигурност, съответстващо на възможния риск, както и да съхранява личните данни в обем и за срок, които се изискват от приложимото законодателство. Изпълнителят се задължава да обезщети вредите, които дадено лице може да претърпи в резултат на обработване на лични данни на лицето от страна на Изпълнителя, което обработване нарушава Регламента или други законови разпоредби за защита на личните данни.

14. Изпълнителят декларира и гарантира, че чрез доставката/услугата няма да се нарушат правата на трети лица върху обекти на интелектуалната или индустриалната собственост. Възложителят не носи отговорност при възникнали евентуални претенции на трети лица в тази връзка и всички искове ще бъдат насочени към Изпълнителя.
15. В случай че Изпълнителят се забави с изпълнението на записана в договора доставка/услуга, Възложителят има право да настоява за предоставяне на доставката/услугата в съответствие с договора или след поставяне на разумен допълнителен срок, ако доставката/услугата не се предостави в рамките на допълнителния срок, писмено да прекрати договора едностранно. Допълнително Изпълнителят дължи на Възложителя обезщетение за вреди, възникнали в следствие на неизпълнението. Възложителят е в правото си да прекрати договора едностранно без предизвестие, в случай че срещу Изпълнителя е открито производство по обявяване в несъстоятелност или е обявен в несъстоятелност, както и когато върху имуществото му са наложени заповест или възбрана във връзка с погасяване на дълг. При оттеглянето си от договора Възложителят трябва да покрие разходите за извършените до момента доставки/услуги от Изпълнителя, в случай че Възложителят ще може да ги използва по предназначението им отбелязано в договора. В никакъв случай той не дължи като заплащане повече от това което е изпълнено.
16. Възложителят има право да прехвърли договорното отношение с всичките права и задължения на друго свързано предприятие от групата на EVN AG. Изпълнителят няма право, освен в случай на предварително писмено съгласие от Възложителя, да прехвърля договора както в цялост, така и частично на трети лица и/или да ангажира подизпълнители.
17. Всички спорове, възникнали във връзка с тълкуването и изпълнението на договора, ще бъдат решавани от страните в добронамерен тон чрез преговори, консултации и взаимноизгодни споразумения. Ако такива не бъдат постигнати, спорът ще бъде отнесен за разрешаване от компетентния съд по седалището на Възложителя. В сила е материалното право на страната по съдебна регистрация на Възложителя, като се изключва прилагането на Конвенцията на ООН за договорите за международни продажби на стоки и нормите на международното частно право. Езикът на договора е официалният език на страната по съдебна регистрация на Възложителя.
18. Ако някои разпоредби от тези Общи условия на закупуване са, или станат изцяло или отчасти недействителни или неосъществими, то това няма да засегне валидността на останалите разпоредби. На мястото на недействителните или неосъществими разпоредби страните се споразумяват за уреждане на взаимоотношенията по такъв начин, който е възможно най-близък до онова, което страните са целели чрез станалата недействителна или неосъществима разпоредба от тези Общи условия.

Клауза за социална отговорност на дружествата от групата EVN

Изпълнителят декларира, че е запознат със съдържанието на по-долу посочените клаузи за социална отговорност, които са в сила също и за дружествата от групата EVN, и ще спазва същите при извършването на доставки/услуги. Възложителят е в правото си по всяко време да проверява спазването на това задължение. В случай на нарушение Възложителят има право да изиска предоговаряне с цел възстановяване на договорното състояние. Ако в рамките на един месец Изпълнителят не изпълни това изискване или ако установеният недостатък не бъде премахнат или отстранен в рамките на определения или двустранно между страните съгласуван срок, Възложителят е в правото си незабавно да прекрати договора. Същото важи и в случай, че изпълнителят отказва или възпрепятства провеждането на такива проверки. Освен това Изпълнителят се задължава да обвърже с изпълнението на следните основни положения и принципи своите доставчици, както и подизпълнители

1. Спазване на човешките права. От нашите Изпълнители и техните подизпълнители се очаква те да признават Всеобщата Харта за правата на човека на ООН, както и да гарантират, че те по никакъв начин не са замесени в нарушения на човешките права.
2. Липса на детски и принудителен труд. Нашите Изпълнители и техните подизпълнители при производството на продуктите си и при извършване на услугите си се задължават да не използват или допускат детски, принудителен или друг недобровolen труд съгл. Конвенциите на Международната Организация на Труда (ILO).
3. Липса на дискриминация или тормоз на работното място. Към всеки сътрудник следва да бъде подхождано с респект и достойнство. Нито един сътрудник не трябва да бъде физически, психически, сексуално или словесно тормозен, дискриминиран или да бъде злоупотребявано с него поради неговата полова принадлежност, раса, религия, възраст, произход, увреждане, сексуална или политическа ориентация, мироглед.
4. Безопасни и здравословни условия на труд на работното място. Трябва да се гарантира, че нашите Изпълнители и техните подизпълнители гарантират на сътрудниците си безопасни и здравословни условия на труд, като спазват прилаганите за това закони и правилници. Трябва да се предостави свободен достъп до питейна вода, санитарни помещения, съответната пожарна защита, осветление, вентилация и ако е необходимо - подходящите лични предпазни средства. Сътрудниците се обучават да използват коректно личните предпазни средства и да познават общите разпоредби за сигурност.
5. Трудово- и социално правни разпоредби. При изпълнение на поръчки нашите Изпълнители и техните подизпълнители са задължени да спазват валидните за съответната страна на изпълнение трудово- и социално правни разпоредби.
6. Прозрачност на работното време и възнаграждението. Работното време трябва да бъде в съответствие с приложимите закони. Сътрудниците на нашите Изпълнители и техните подизпълнители трябва да имат трудови договори, в които да е фиксирано работното време и възнаграждението.
7. Защита на околната среда. Ние очакваме от нашите Изпълнители и техните подизпълнители в рамките на тяхната предприемаческа дейност да спазват приложимите закони, подзаконовни нормативни актове и правилници за опазване на околната среда и при предоставяне на услуги/ доставки съответно да преценяват икономическите, екологичните и социалните аспекти и по този начин да вземат предвид принципите на устойчивото развитие.
8. Намаляване на използването на ресурси, отделяне на отпадъци и емисии. Постоянното подобряване на ефективното използване на ресурсите е важна съставна част на управлението и фирменото ръководство. Нашите Изпълнители и техните подизпълнители трябва да минимизират отделянето на отпадъци от всякакъв вид, както и отделяне на всички емисии във въздуха, водата или почвата.
9. Високи етични стандарти. Ние очакваме от нашите Изпълнители и техните подизпълнители да демонстрират високи стандарти на фирмена етика, да спазват съответните национални закони (особено трудовоправните и картелните разпоредби, както и разпоредбите за защита на конкуренцията и правата на потребителите) и по никакъв начин да не се въвличат или да участват в корупционни схеми, лъжа или изнудване.
10. Прозрачни бизнес отношения. Нашите Изпълнители и техните подизпълнители не трябва нито да предлагат нито да изискват, нито да гарантират, нито да приемат подаръци, плащания или други предимства от подобен род или облаги, които може да са предназначени да подтикнат дадено лице да наруши задълженията си.
11. Право за провеждане на събрания и стачки. Работниците и служителите на нашите Изпълнители и техните подизпълнители трябва да имат възможност в рамките на законовите разпоредби на страната, в която те работят, да участват в събрания и стачки, без да се страхуват от последствия.